

Konkurzy a reštrukturalizácie

Súdy

K003554**sp. zn.: 4K/39/2008****UZNESENIE**

Okresný súd Bratislava I v právnej veci navrhovateľa-veriteľa: GeoClub s.r.o., so sídlom: Traťová 1, 619 00 Brno, Česká republika, IČ: 262 26 570, zastúpený JUDr. Viliamom Vaňkom, advokátom so sídlom: Radlinského 578/11, 957 01 Bánovce nad Bebravou, vo veci návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: GeoClub Slovakia, s.r.o. v likvidácii, so sídlom: Nádražná 34, 900 28 Ivanka pri Dunaji, IČO: 35 903 007, rozhodol

takto:

Súd zastavuje konkurzné konanie voči dlžníkovi: **GeoClub Slovakia, s.r.o. v likvidácii**, so sídlom: Nádražná 34, 900 28 Ivanka pri Dunaji, IČO: 35 903 007, pre nedostatok majetku.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie každý veriteľ dlžníka v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia, písomne dvojmo na Okresnom súde Bratislava I.

Uznesenie sa považuje za doručené dňom jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku aj v prípade ak sa doručuje iným spôsobom. V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§42 ods. 3 zákona č. 99/1963 Zb. Občianskeho súdneho poriadku) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Okresný súd Bratislava I dňa 26. 5. 2009

Mgr. Angela Balázsová, vyšší súdny úradník

□

K003555**sp. zn.: 3K/15/2009****UZNESENIE**

Okresný súd Bratislava I v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: Ladislav Vass, nar. 1. apríla 1964, trvale bytom: Kalinčiakova 31, 903 01 Senec, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: Ladislav Vass, nar. 1. apríla 1964, trvale bytom: Kalinčiakova 31, 903 01 Senec, rozhodol

takto:

Súd začína konkurzné konanie voči dlžníkovi: **Ladislav Vass**, nar. 1. apríla 1964, trvale bytom: Kalinčiakova 31, 903 01 Senec.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 ZKR). Konkurzné konanie sa začína zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku a má tieto účinky:

a) dlžník je povinný obmedziť výkon činnosti len na bežné právne úkony; ak dlžník poruší túto povinnosť, platnosť právneho úkonu tým nie je dotknutá, právnomu úkonu však možno v konkurze odporovať,

b) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno začať konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konanie; už začaté konania o výkon rozhodnutia alebo exekučné konania sa prerušujú,

c) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno pre záväzok dlžníka zabezpečený zabezpečovacím právom začať ani pokračovať vo výkone zabezpečovacieho práva; tento účinok sa nevzťahuje na výkon zabezpečovacieho práva vzťahujúceho sa na peňažné

prostriedky, pohľadávky z účtu v banke alebo v pobočke zahraničnej banky, štátne dlhopisy, prevoditeľné cenné papiere alebo na pokračovanie vo výkone zabezpečovacieho práva dobrovoľnou dražbou podľa osobitného predpisu.

Okresný súd Bratislava I dňa 28. 5. 2009

JUDr. Milena Daubnerová, sudca

□

K003556**sp. zn.: 3K/16/2009****UZNESENIE**

Okresný súd Bratislava I v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: Vladimír Flimel, nar. 5. 11. 1976, trvale bytom: Bellova 2036/58, 831 01 Bratislava, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: Vladimír Flimel, nar. 5. 11. 1976, trvale bytom: Bellova 2036/58, 831 01 Bratislava, rozhodol

takto:

Súd začína konkurzné konanie voči dlžníkovi – **Vladimír Flimel**, nar. 5. 11. 1976, trvale bytom: Bellova 2036/58, 831 01 Bratislava.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 ZKR). Konkurzné konanie sa začína zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku a má tieto účinky:

a) dlžník je povinný obmedziť výkon činnosti len na bežné právne úkony; ak dlžník poruší túto povinnosť, platnosť právneho úkonu tým nie je dotknutá, právnomu úkonu však možno v konkurze odporovať,

b) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno začať konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konanie; už začaté konania o výkon rozhodnutia alebo exekučné konania sa prerušujú,

c) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno pre záväzok dlžníka zabezpečený zabezpečovacím právom začať ani pokračovať vo výkone zabezpečovacieho práva; tento účinok sa nevzťahuje na výkon zabezpečovacieho práva vzťahujúceho sa na peňažné prostriedky, pohľadávky z účtu v banke alebo v pobočke zahraničnej banky, štátne dlhopisy, prevoditeľné cenné papiere alebo na pokračovanie vo výkone zabezpečovacieho práva dobrovoľnou dražbou podľa osobitného predpisu.

Okresný súd Bratislava I dňa 28. 5. 2009

JUDr. Milena Daubnerová, sudca

□

K003557**sp. zn.: 6K/15/2007****OZNAM**

Okresný súd Bratislava I v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **VUIS NOVA, spol. s r.o.**, Lamačská 8, Bratislava, IČO: 35 744 251, správcom ktorého je JUDr. Eva Vodová, so sídlom kancelárie: Wilsonova 4, 811 07 Bratislava, uznesením č.k. 6K/15/2007-2073 zo dňa 20. 03. 2009 rozhodol o vstupe RNDr. Tomáša Chabadu, bytom: Hviezdoslavova 39, 901 01 Malacky, do konkurzného konania. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 20. 04. 2009.

□

K003558

sp. zn.: 3K/17/2009

UZNESENIE

Okresný súd Bratislava I v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: Delpharmea Nutraceuticals SK, s.r.o., so sídlom: Púchovská 12, 831 06 Bratislava, IČO: 36 717 886, zast.: Advokátska kancelária SCHULTZOVÁ & PARTNERS, s.r.o., so sídlom: Križkova 9, 811 04 Bratislava, IČO: 36 353 591, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: Delpharmea Nutraceuticals SK, s.r.o., so sídlom: Púchovská 12, 831 06 Bratislava, IČO: 36 717 886, rozhodol

takto:

Súd začína konkurzné konanie voči dlžníkovi: **Delpharmea Nutraceuticals SK, s.r.o.**, so sídlom: Púchovská 12, 831 06 Bratislava, IČO: 36 717 886.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 ZKR). Konkurzné konanie sa začína zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku a má tieto účinky:

- a) dlžník je povinný obmedziť výkon činnosti len na bežné právne úkony; ak dlžník poruší túto povinnosť, platnosť právneho úkonu tým nie je dotknutá, právnomu úkonu však možno v konkurze odporovať,
- b) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno začať konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konanie; už začaté konania o výkon rozhodnutia alebo exekučné konania sa prerušujú,
- c) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno pre záväzok dlžníka zabezpečený zabezpečovacím právom začať ani pokračovať vo výkone zabezpečovacieho práva; tento účinok sa nevzťahuje na výkon zabezpečovacieho práva vzťahujúceho sa na peňažné prostriedky, pohľadávky z účtu v banke alebo v pobočke zahraničnej banky, štátne dlhopisy, prevoditeľné cenné papiere alebo na pokračovanie vo výkone zabezpečovacieho práva dobrovoľnou dražbou podľa osobitného predpisu.

Okresný súd Bratislava I dňa 28. 5. 2009

JUDr. Milena Daubnerová, sudca



K003559

sp. zn.: 2R/3/2009

UZNESENIE

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: Čerínska minerálka s.r.o., Čačín 64, 974 01 Čerín, IČO: 36 047 414 zapísaného v Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, v oddiele Sro, vložka č. 7006/S, o návrhu na povolenie reštrukturalizácie rozhodol

takto:

Povoľuje reštrukturalizáciu dlžníka: **Čerínska minerálka s.r.o.**, Čačín 64, 974 01 Čerín, IČO: 36 047 414.

Ustanovuje správcu JUDr. Matúša Boľoša, so sídlom: 974 01 Banská Bystrica, Horná 23.

Vyzýva a poučuje všetkých veriteľov dlžníka, aby v lehote 30 dní odo dňa povolenia reštrukturalizácie (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia uznesenia o povolení reštrukturalizácie v Obchodnom vestníku) prihlásili svoje nároky. Prihláška musí byť doručená v dvoch rovnopisoch správcovi na adresu jeho kancelárie a v jednom rovnopise súdu. Na prihlášku doručení po lehote alebo prihlášku doručení v lehote len správcovi alebo len súdu sa v reštrukturalizácii neprihliada a pohľadávka v nej uplatnená sa do reštrukturalizačného plánu nezahŕňa. Prihláška sa podáva na predpísanom tlačive určenom vyhláškou Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky č. 665/2005 Z.z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZKR“). Pre každú pohľadávku musí byť predložená samostatná prihláška. V prihláške sa vždy

uvedie meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a dlžníka, právny dôvod vzniku pohľadávky a suma pohľadávky s rozdelením na istinu a príslušenstvo a príslušenstvo s rozdelením podľa právneho dôvodu vzniku; prihláška musí byť datovaná a podpísaná veriteľom. Ak prihláška tieto údaje neobsahuje, nie je podaná na predpísanom tlačive alebo nie je datovaná alebo podpísaná, na prihlášku sa v reštrukturalizácii neprihliada. Ak veriteľ prihlasuje zabezpečenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj druh, poradie a právny dôvod vzniku zabezpečovacieho práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpečená, a sumu, do ktorej je zabezpečená. Ak prihláška zabezpečenej pohľadávky tieto údaje neobsahuje, zabezpečená pohľadávka sa v reštrukturalizácii považuje len za nezabezpečenú pohľadávku a na zabezpečovacie právo, ktorým je zabezpečená, sa v reštrukturalizácii neprihliada. Ak veriteľ prihlasuje podmienenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj podmienku, od ktorej závisí vznik pohľadávky. Ak sa v prihláške podmienenej pohľadávky tento údaj neuvedie, na prihlášku podmienenej pohľadávky sa v reštrukturalizácii neprihliada a pohľadávka v nej uplatnená sa do reštrukturalizačného plánu nezahŕňa. Pohľadávka sa uplatňuje v eurách. Ak sa pohľadávka neuplatní v eurách, sumu pohľadávky určí správca prepočtom podľa kurzu vyhláseného Národnou bankou Slovenska v deň povolenia reštrukturalizácie. Ak veriteľ podáva viacero prihlášok, k prihláškam pripojí aj súhrnný prehľad údajov uvedených v jednotlivých prihláškach. Ak veriteľ podáva ďalšiu prihlášku dodatočne, súhrnný prehľad pripojí k poslednej podanej prihláške; na súhrnné prehľady pripojené k prihláškam podaným skôr sa neprihliada. Ak veriteľ k svojim viacerým prihláškam nepripojí súhrnný prehľad, súhrnný prehľad nepredloží na datovanom a ním podpísanom predpísanom tlačive alebo súhrnný prehľad neobsahuje údaje uvedené v podaných prihláškach, na jeho prihlášky sa v reštrukturalizácii neprihliada.

K prihláške sa pripájajú listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške. Ak sa prihlasuje postúpená pohľadávka, k prihláške sa pripoja aj listiny preukazujúce nadobudnutie pohľadávky veriteľom. Ak pohľadávku prihlasuje veriteľ, ktorý je povinný viesť účtovníctvo podľa osobitného predpisu (Zákon č. 431/2002 Z.z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov), k prihláške pripojí aj vyhlásenie, že pohľadávku eviduje v účtovníctve, inak je správca povinný pohľadávku uplatnenú v prihláške poprieť. Ak veriteľ nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, v prihláške je povinný uviesť zástupcu na doručovanie písomností, ktorý ma bydlisko alebo sídlo na území Slovenskej republiky; k prihláške je povinný pripojiť aj listiny preukazujúce, že zástupca poverenie na doručovanie písomností prijal. Ak si veriteľ zástupcu na doručovanie písomností nezvolí, budú sa mu písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku. Prihlášku môže veriteľ opraviť alebo doplniť len do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Veriteľ zodpovedá za nesprávnosť údajov uvedených v prihláške.

Určuje rozsah právnych úkonov dlžníka, ktoré podliehajú súhlasu správcu:

- a) vykonanie iného než bežného právneho úkonu podnikateľa (iného úkonu ako toho úkonu podnikateľa, ktorý je nevyhnutne potrebný na zabezpečenie riadneho výkonu tých činností, ktoré sú predmetom jeho podnikania alebo inej činnosti);
- b) založenie obchodnej spoločnosti, družstva alebo inej právnickej osoby;
- c) nadobudnutie účasti alebo prevod účasti v obchodnej spoločnosti, družstve alebo v inej právnickej osobe;
- d) prevod nehnuteľnosti alebo prenájom nehnuteľnosti alebo iného majetku, ktorého hodnota predstavuje významný podiel na celkovej hodnote majetku dlžníka, prípadne ich zaťaženie vecným bremenom;
- e) uzatvorenie zmluvy o úvere, o pôžičke alebo o inom dočasnom poskytnutí alebo prijatí peňažných prostriedkov;
- f) zabezpečenie cudzieho záväzku, prevzatie cudzieho záväz-

- ku, prístupenie k cudziemu záväzku alebo poskytnutie služby odškodnenia za škodu spôsobenú tretou osobou;
- g) urobenie právneho úkonu bez primeraného protiplnenia alebo zvýhodňujúceho právneho úkonu;
 - h) urobenie iného právneho úkonu ukracujúceho záujmy veriteľov na uspokojení ich pohľadávok;
 - i) uzatvorenie zmluvy, ktorou sa dlžník zaviazal plniť pokračujúce peňažné alebo nepeňažné plnenie počas viac ako troch mesiacov;
 - j) uzatvorenie zmluvy, ktorou sa dlžník zaviazal poskytnúť plnenie s hodnotou vyššou ako 5 % z jeho obratu za predchádzajúci kalendárny rok;
 - k) akékoľvek peňažné plnenie zo strany dlžníka alebo jeho viaceré peňažné plnenia voči tomu istému subjektu v priebehu jedného roka v sume presahujúcej 16. 596,96 eura, s výnimkou plnení vyplývajúcich z právnych úkonov dlžníka schválených správcom;
 - l) akékoľvek plnenie dlžníka voči tretej osobe predstavujúce čo i len čiastočné uspokojenie zmluvných alebo mimozmluvných sankcií;
 - m) vykonanie akéhokoľvek právneho úkonu dlžníka voči osobe spriaznenej s dlžníkom;
 - n) vykonanie akéhokoľvek právneho úkonu dlžníka voči osobe spriaznenej s veriteľom prihlásenej pohľadávky;
 - o) uznanie prihlásenej pohľadávky popretek správcom v rámci reštrukturalizácie zo strany dlžníka v zmysle § 124 ods. 7 ZKR, vrátane uznania záväzku učeného na súde v konaní o určenie popretek pohľadávky.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné. Účastníci majú právo z dôvodov podľa § 14 ods. 1 O. s. p. (ak so zreteľom na pomer sudcov k veci, k účastníkom alebo k ich zástupcom možno mať pochybnosti o ich nezaujatosti) uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ktorý má vec prejednať a rozhodnúť. Podľa § 197 ods. 6 ZKR účastník môže uplatniť námietku zaujatosti, najneskôr však do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Na neskôr doručené námietky súd neprihliada. V námietke zaujatosti musí byť uvedené, proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť sudca vylúčený, a kedy sa účastník podávajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel. Na podanie, ktoré nespĺňa náležitosti námietky zaujatosti, súd neprihliadne.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 28. 5. 2009
Mgr. Zuzana Antalová, samosudca

**K003560****sp. zn.: 2K/16/2009****UZNESENIE**

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci navrhovateľa-veriteľa: MADACOM, a.s., so sídlom: 033 01 Liptovský Hrádok, Vyšné fabriky 791, IČO: 36 048 348, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok jeho dlžníka: AQUADOL SLOVAKIA, s.r.o., so sídlom: Vajsková 320, 976 98 Dolná Lehota, IČO: 36 619 698, zapísaného v obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, oddiel Sro, vložka č. 8531/S, rozhodol

takto:

Začína konkurzné konanie voči dlžníkovi: **AQUADOL SLOVAKIA, s.r.o.**, so sídlom: Vajsková 320, 976 98 Dolná Lehota, IČO: 36 619 698, zapísanému v obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, oddiel Sro, vložka č. 8531/S.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 28. 5. 2009
Mgr. Zuzana Antalová, samosudca

**K003561****sp. zn.: 31K/20/2009****UZNESENIE**

Okresný súd Košice I v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: CAR-SHOP a.s. Košice, so sídlom: Moldavská cesta 45, Košice 040 11, IČO: 31 662 641, o návrhu na vyhlásenie konkurzu rozhodol

takto:

Vyhlasuje konkurz na majetok dlžníka: **CAR-SHOP a.s. Košice**, so sídlom: Moldavská cesta 45, Košice 040 11, IČO: 31 662 641. Ustanovuje správcu podstaty: JUDr. Agáta Havrilčáková, advokátka, so sídlom kancelárie: Szakkayho č. 1, 040 01 Košice.

Ukladá správcovi podstaty vypracovať a predložiť súdu v lehote 15 dní od ustanovenia do funkcie podrobnú písomnú správu o stave zisťovania a zabezpečovania majetku úpadcu a vykonaných úkonoch, najmä o stave súpisu a zoznamu pohľadávok, v lehote 35 dní od ustanovenia do funkcie druhú podrobnú písomnú správu, v lehote 50 dní od ustanovenia do funkcie tretiu podrobnú písomnú správu o týchto skutočnostiach a v lehote najneskôr 5 dní pred konaním prvej schôdze veriteľov štvrtú podrobnú písomnú správu o týchto skutočnostiach.

Vyzýva veriteľov, aby v lehote 45 dní odo dňa vyhlásenia konkurzu prihlásili svoje pohľadávky na predpísanom tlačive v dvoch rovnopisoch ustanovenému správcovi na adresu jeho kancelárie a v jednom rovnopise na Okresný súd Košice I k sp.zn.: 31K/20/2009, s tým, že na prihlášky, ktoré nebudú spĺňať zákonom stanovené podmienky sa v konkurze neprihliada.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie dlžník, ak nie je navrhovateľom, a to do 15 dní od jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia v Obchodnom vestníku) cestou tunajšieho súdu ku Krajskému súdu v Košiciach, a to písomne v troch vyhotoveniach na Okresnom súde Košice I.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 O. s. p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 O. s. p.).

Podľa ust. § 15a zák. č. 99/1963 Zb. v znení neskorších predpisov (Občiansky súdny poriadok, ďalej len „O.s.p.“), účastníci majú právo z dôvodov podľa ust. § 14 ods. 1 (ak so zreteľom na pomer sudcov k veci, k účastníkom alebo k ich zástupcom možno mať pochybnosti o ich nezaujatosti) uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ktorý má vec prejednať a rozhodnúť. Podľa ust. § 197 ods. 6 zák. č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZKR“), účastník môže uplatniť námietku zaujatosti, najneskôr však do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Na neskôr doručené námietky súd neprihliada. Podľa ust. § 15a ods. 3 O.s.p. v námietke zaujatosti musí byť uvedené, proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť sudca vylúčený, a kedy sa účastník podávajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel. Na podanie, ktoré nespĺňa náležitosti námietky zaujatosti, súd neprihliadne; v tomto prípade sa vec nadriadenému súdu nepredkladá.

Vyhlásením konkurzu sa začína konkurz. Konkurz sa považuje za vyhlásený zverejnením uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku. Vyhlásením konkurzu sa dlžník stáva úpadcom. Vyhlásenie konkurzu bráni tomu, aby na úpadcu začalo alebo prebiehalo reštrukturalizačné konanie (§ 23 ZKR).

Veritelia môžu v zákonom stanovenej lehote podávať do vyhláseného konkurzu prihlášky. Prihlášku spolu s prílohami podáva veriteľ v dvoch rovnopisoch správcovi na adresu jeho kancelárie a v jednom rovnopise na súd. Prihláška musí byť doručená správcovi aj súdu do 45 dní od vyhlásenia konkurzu. Na prihlášku doručенú po lehote alebo doručенú v lehote len správcovi alebo len súdu sa v konkurze neprihliada. Doručenie prihlášky na

súd má pre plynutie premlčacej lehoty a zánik práva rovnaké právne účinky ako uplatnenie práva na súde (§ 28 ods. 5, 6 ZKR).

Za začiatok plynutia lehoty na prihlásenie pohľadávok do konkurzu sa považuje nasledujúci deň po zverejnení uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku (§ 199 ods. 4, 9 ZKR).

Veriteľ, ktorého pohľadávka voči úpadcovi vznikla pred vyhlásením konkurzu, má v konkurze právo, aby jeho pohľadávka bola za podmienok ustanovených týmto zákonom uspokojená rozvrhom z výťažku zo speňaženia majetku podliehajúceho konkurzu. Toto právo musí byť v konkurze riadne a včas uplatnené prihláškou, inak pohľadávku nemožno v konkurze uspokojiť a na práva z nej sa v konkurze neprihliada; to platí rovnako aj pre budúce pohľadávky, ktoré sa uplatňujú prihláškou (§ 28 ods. 1 ZKR). Pre každú pohľadávku musí byť predložená samostatná prihláška. V prihláške sa vždy uvedie meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a úpadcu, právny dôvod vzniku pohľadávky, poradie uspokojenia pohľadávky zo všeobecnej podstaty a suma pohľadávky s rozdelením na istinu a príslušenstvo, a príslušenstvo s rozdelením podľa právneho dôvodu vzniku. Prihláška sa podáva na predpísanom tlačive (určenom vyhláškou Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky č. 665/2005 Z.z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona ZKR), ktoré musí byť datované a podpísané veriteľom. Ak prihláška tieto údaje neobsahuje, nie je podaná na predpísanom tlačive alebo nie je datovaná alebo podpísaná, na prihlášku sa v konkurze neprihliada (§ 29 ods. 1 ZKR).

Veriteľ, ktorého pohľadávka voči úpadcovi je zabezpečená zabezpečovacím právom (ďalej len „zabezpečený veriteľ“), má v konkurze právo, aby jeho zabezpečená pohľadávka bola podľa poradia rozhodujúceho na jej uspokojenie za podmienok ustanovených týmto zákonom uspokojená z výťažku zo speňaženia majetku, ktorým bola zabezpečená. Toto právo musí byť v konkurze riadne a včas uplatnené v prihláške zabezpečenej pohľadávky, inak zanikne (§ 28 ods. 2 ZKR). Ak veriteľ prihlasuje zabezpečenú pohľadávku, v prihláške je povinný uviesť aj druh, poradie a právny dôvod vzniku zabezpečovacieho práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpečená, a sumou, do ktorej je zabezpečená. Ak prihláška zabezpečenej pohľadávky tieto údaje neobsahuje, neprihlásené zabezpečovacie právo uplynutím lehoty na prihlasovanie pohľadávok zanikne (§ 29 ods. 2 ZKR).

V konkurze prihláškou uplatňujú pohľadávky aj veritelia pohľadávok, ktorých vznik je viazaný na splnenie podmienky (ďalej len „podmienená pohľadávka“). Uplatňovať práva z podmienenej pohľadávky však podmienený veriteľ v konkurze môže, až keď správcovi preukáže vznik podmienenej pohľadávky, ak tento zákon neustanovuje inak. Ako podmienené pohľadávky prihlasujú svoje budúce pohľadávky voči úpadcovi aj ručiteľia, spoludlžníci a záložcovia úpadcu, ako aj ďalšie osoby, ktorým vznikne po vyhlásení konkurzu pohľadávka voči úpadcovi, ak budú za neho plniť záväzok. Ako podmienené pohľadávky prihlasujú svoje budúce pohľadávky voči úpadcovi aj ďalšie osoby, ak to ustanovuje ZKR (§ 28 ods. 3, 4 ZKR). Ak veriteľ prihlasuje podmienenú pohľadávku, v prihláške je povinný uviesť aj podmienku, od ktorej závisí vznik pohľadávky. Ak sa v prihláške podmienenej pohľadávky tento údaj neuvedie, na prihlášku podmienenej pohľadávky sa v konkurze neprihliada (§ 29 ods. 3 ZKR).

Ak veriteľ podáva viacero prihlášok, k prihláškam pripojí aj súhrnný prehľad údajov uvedených v jednotlivých prihláškach. Ak veriteľ podáva ďalšiu prihlášku dodatočne, súhrnný prehľad pripojí k poslednej podanej prihláške; na súhrnné prehľady pripojené k prihláškam podaným skôr sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ k svojim viacerým prihláškam nepripojí súhrnný prehľad, súhrnný prehľad nepredloží na datovanom a ním podpísanom predpísanom tlačive alebo súhrnný prehľad neobsahuje údaje uvedené v podaných prihláškach, na jeho prihlášky sa v konkurze neprihliada (§ 29 ods. 4 ZKR).

Pohľadávka sa uplatňuje v eurách. Ak sa pohľadávka neuplatní

v eurách, sumu pohľadávky určí správca prepočtom podľa referenčného výmenného kurzu určeného a vyhláseného v deň vyhlásenia konkurzu Európskou centrálnou bankou alebo Národnou bankou Slovenska. 8a) Ak je pohľadávka uplatnená v mene, ktorej referenčný výmenný kurz Európska centrálna banka ani Národná banka Slovenska neurčuje a nevyhlasuje, sumu pohľadávky určí správca s odbornou starostlivosťou (§29 ods. 5 ZKR).

K prihláške sa pripájajú listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške. Ak sa prihlasuje postúpená pohľadávka, k prihláške sa pripoja aj listiny preukazujúce nadobudnutie pohľadávky veriteľom. Ak pohľadávku prihlasuje veriteľ, ktorý je povinný viesť účtovníctvo podľa osobitného predpisu (zákon č. 431/2002 Z.z. o účtovníctve v platnom znení) k prihláške pripojí aj vyhlásenie, že pohľadávku eviduje v účtovníctve, inak je správca povinný pohľadávku uplatnenú v prihláške poprieť. Ak sa listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške vzťahujú na viaceré prihlášky, stačí ich pripojiť k súhrnnému prehľadu (§ 29 ods. 6 ZKR).

Ak veriteľ prihlasuje nepeňažnú pohľadávku, k prihláške je povinný pripojiť aj znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky. Ak znalecký posudok k prihláške nepeňažnej pohľadávky nepripojí, na prihlášku nepeňažnej pohľadávky sa v konkurze neprihliada (§ 29 ods. 7 ZKR).

Ak veriteľ nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, v prihláške je povinný uviesť zástupcu na doručovanie písomností, ktorý má bydlisko alebo sídlo na území Slovenskej republiky; k prihláške je povinný pripojiť aj listiny preukazujúce, že zástupca poverenie na doručovanie písomností prijal. Ak si veriteľ zástupcu na doručovanie písomností nezvolí, budú sa mu písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku (§ 29 ods. 8 ZKR).

Ani správca, ani súd nie sú povinní vyzvať veriteľa na doplnenie alebo opravu neúplnej alebo nesprávnej prihlášky; na požiadanie sú však povinní vydať veriteľovi potvrdenie o doručení prihlášky. Správca je tiež povinný v potvrdení uviesť, či prihlášku možno podľa § 29 ods. 1 alebo 2 ZKR považovať za úplnú; o prípadných nedostatkoch prihlášky je správca povinný veriteľa v potvrdení poučiť. Prihlášku môže veriteľ opraviť alebo doplniť len do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok (§ 29 ods. 9 ZKR). Veriteľ zodpovedá za nesprávnosť údajov uvedených v prihláške (§ 30 ZKR).

Okresný súd Košice I dňa 28. 5. 2009
JUDr. Július Tóth, sudca

□

K003562

sp. zn.: 31K/22/2009

UZNESENIE

Okresný súd Košice I takto v právnej veci navrhovateľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica – Daňový úrad Spišská Nová Ves, so sídlom: v Spišskej Novej Vsi 052 80, Školská č. 24, proti dlžníkovi: DE DREVO DOM COMPANY, s.r.o., so sídlom: Lieskovany 28, Lieskovany 053 21, IČO: 36 210 510, o návrhu na vyhlásenie konkurzu rozhodol

takto:

Začína konkurzné konanie voči dlžníkovi: **DE DREVO DOM COMPANY, s.r.o.**, so sídlom: Lieskovany 28, 053 21 Lieskovany, IČO: 36 210 510.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku sa začína konkurzné konanie. Začatie konkurzného konania bráni tomu, aby na majetok toho istého dlžníka začalo iné konkurzné konanie.

Začatie konkurzného konania tieto účinky:

a) dlžník je povinný obmedziť výkon činnosti len na bežné právne

úkony; ak dlžník poruší túto povinnosť, platnosť právneho úkonu tým nie je dotknutá, právnomu úkonu však možno v konkurze odporovať,

b) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno začať konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konanie; už začaté konania o výkon rozhodnutia alebo exekučné konania sa prerušujú,

c) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno pre záväzok dlžníka zabezpečený zabezpečovacím právom začať ani pokračovať vo výkone zabezpečovacieho práva; tento účinok sa nevzťahuje na výkon zabezpečovacieho práva vzťahujúceho sa na peňažné prostriedky, pohľadávky z účtu v banke alebo v pobočke zahraničnej banky, štátne dlhopisy, prevoditeľné cenné papiere alebo na pokračovanie vo výkone zabezpečovacieho práva dobrovoľnou dražbou podľa osobitného predpisu.

Okresný súd Košice I dňa 28. 5. 2009

JUDr. Július Tóth, sudca



K003563

sp. zn.: 2K/53/2008

UZNESENIE

Okresný súd Prešov v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu **Ing. Ladislava Oravca Fa ORO**, s miestom podnikania: 087 01 Kračúnovce 251, IČO: 17 142 351, správcu ktorého je JUDr. Jozef Griščik, so sídlom kancelárie: Hviezdoslavovo nám. 25, 811 02 Bratislava, o výmene správcu rozhodol **takto:**

Odvoláva JUDr. Jozefa Griščika, so sídlom kancelárie: Hviezdoslavovo námestie 25, 811 02 Bratislava z funkcie správcu, ustanovuje JUDr. Miloša Hnata, so sídlom kancelárie: Tkáčska 2, 080 01 Prešov do funkcie správcu.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je prípustné odvolanie.

Okresný súd Prešov dňa 27. 5. 2009

JUDr. Tomáš Novák, samosudca



K003564

sp. zn.: 2K/16/2009

UZNESENIE

Okresný súd Prešov v právnej veci navrhovateľky-dlžníčky: Janky Pavlíkovej, nar. 29. 9. 1964, bytom: A. Sládkoviča 7, 082 21 Veľký Šariš, podnikajúcej pod obchodným menom: Janka Pavlíková – SANDRA, s miestom podnikania: A. Sládkoviča 7, 082 21 Veľký Šariš, IČO 37 711 067, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na jej majetok rozhodol

takto:

Vyhlasuje konkurz na majetok Janky Pavlíkovej, nar. 29. 9. 1964, bytom: A. Sládkoviča 7, 082 21 Veľký Šariš, podnikajúcej pod obchodným menom: **Janka Pavlíková – SANDRA**, s miestom podnikania: A. Sládkoviča 7, 082 21 Veľký Šariš, IČO 37 711 067, ustanovuje správcu JUDr. Stanislava Oravca, so sídlom kancelárie: Hlavná 19, 080 01 Prešov, otvára malý konkurz,

vyzýva veriteľov dlžníčky, aby v lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu prihlásili svoje pohľadávky v dvoch rovnopisoch na adresu kancelárie správcu a v jednom rovnopise na Okresnom súde Prešov k sp.zn. 2K/16/2009. Na prihlášky doručené po tejto lehote alebo doručené v lehote len správcovi alebo len súdu sa v tomto konkurze neprihliadne (§ 28 ods. 5 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZKR“). Podľa ustanovenia § 29 ZKR pre každú pohľadávku musí byť predlože-

ná samostatná prihláška. V prihláške sa vždy uvedie meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a úpadcu, právny dôvod vzniku pohľadávky, poradie uspokojenia pohľadávky zo všeobecnej podstaty a suma pohľadávky s rozdelením na istinu a príslušenstvo, a príslušenstvo s rozdelením podľa právneho dôvodu vzniku; prihláška sa podáva na predpísanom tlačive, ktoré musí byť datované a podpísané veriteľom. Ak prihláška tieto údaje neobsahuje, nie je podaná na predpísanom tlačive alebo nie je datovaná alebo podpísaná, na prihlášku sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ prihlasuje zabezpečenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj druh, poradie a právny dôvod vzniku zabezpečovacieho práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpečená, a sumu, do ktorej je zabezpečená. Ak prihláška zabezpečenej pohľadávky tieto údaje neobsahuje, neprihlásené zabezpečovacie právo uplynutím lehoty na prihlasovanie pohľadávok zanikne. Ak veriteľ prihlasuje podmienenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj podmienku, od ktorej závisí vznik pohľadávky. Ak sa v prihláške podmienenej pohľadávky tento údaj neuvedie, na prihlášku podmienenej pohľadávky sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ podáva viacero prihlášok, k prihláškam pripojí aj súhrnný prehľad údajov uvedených v jednotlivých prihláškach (ďalej len súhrnný prehľad). Ak veriteľ podáva ďalšiu prihlášku dodatočne, súhrnný prehľad pripojí k poslednej podanej prihláške; na súhrnné prehľady pripojené k prihláškam podaným skôr sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ k svojim viacerým prihláškam nepripojí súhrnný prehľad, súhrnný prehľad nepredloží na datovanom a ním podpísanom predpísanom tlačive alebo súhrnný prehľad neobsahuje údaje uvedené v podaných prihláškach, na jeho prihlášky sa v konkurze neprihliada. Pohľadávka sa uplatňuje v eurách. Ak sa pohľadávka neuplatní v eurách, sumu pohľadávky určí správca prepočtom podľa referenčného výmenného kurzu určeného a vyhláseného v deň vyhlásenia konkurzu Európskou centrálnou bankou alebo Národnou bankou Slovenska. Ak je pohľadávka uplatnená v mene, ktorej referenčný výmenný kurz Európska centrálna banka ani Národná banka Slovenska neurčuje a nevyhlasuje, sumu pohľadávky určí správca s odbornou starostlivosťou. K prihláške sa pripájajú listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške. Ak sa prihlasuje postúpená pohľadávka, k prihláške sa pripoja aj listiny preukazujúce nadobudnutie pohľadávky veriteľom. Ak pohľadávku prihlasuje veriteľ, ktorý je povinný viesť účtovníctvo podľa osobitného predpisu (zákon č. 431/2002 Z.z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov), k prihláške pripojí aj vyhlásenie, že pohľadávku eviduje v účtovníctve, inak je správca povinný pohľadávku uplatnenú v prihláške poprieť. Ak sa listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške vzťahujú na viaceré prihlášky, stačí ich pripojiť k súhrnnému prehľadu. Ak sa prihlasuje nepeňažná pohľadávka, k prihláške sa pripojí aj znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky. Ak sa znalecký posudok k prihláške nepeňažnej pohľadávky nepripojí, na prihlášku nepeňažnej pohľadávky sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, v prihláške je povinný uviesť zástupcu na doručovanie písomností, ktorý ma bydlisko alebo sídlo na území Slovenskej republiky; k prihláške je povinný pripojiť aj listiny preukazujúce, že zástupca poverenie na doručovanie písomností prijal. Ak si veriteľ zástupcu na doručovanie písomností nezvolí, budú sa mu písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku. Ani správca, ani súd nie sú povinní vyzvať veriteľa na doplnenie alebo opravu neúplnej alebo nesprávnej prihlášky; na požiadanie sú však povinní vydať veriteľovi potvrdenie o doručení prihlášky. Správca je tiež povinný v potvrdení uviesť, či prihlášku možno podľa odseku 1 alebo odseku 2 považovať za úplnú; o prípadných nedostatkoch prihlášky je správca povinný veriteľa v potvrdení poučiť. Prihlášku môže veriteľ opraviť alebo doplniť len do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Podľa § 30 ods. 1 vety prvej ZKR veriteľ zodpovedá za nesprávnosť údajov uvedených v prihláške.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 a § 22 ods. 3 ZKR).

Účinky vyhlásenia konkurzu nastávajú zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku (§ 23 ods. 1 ZKR).

Podľa § 15a Občianskeho súdneho poriadku (ďalej len O. s. p.) účastník konkurzného konania má z dôvodov podľa § 14 ods. 1 O. s. p. právo uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ktorý má vec prejednať a rozhodnúť najneskôr do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Na námietky doručené neskôr, na opakované námietky z toho istého dôvodu, ak o nich už nadriadený súd rozhodol, a na námietky týkajúce sa len okolností spočívajúcich v postupe sudcu v konaní o prejednávanej veci, súd neprihliada (§ 197 ods. 6 veta druhá a tretia ZKR).

Dlžník – fyzická osoba má právo sa po zrušení konkurzu za podmienok ustanovených týmto zákonom domáhať na súde zbavenia svojich dlhov (§ 166 ods. 1 veta prvá ZKR). Návrh na oddĺženie je oprávnený podať dlžník, ktorý je fyzickou osobou, spolu s návrhom na vyhlásenie konkurzu, prípadne počas konkurzného konania až do zrušenia konkurzu. Návrh na povolenie oddĺženia okrem všeobecných náležitostí návrhu musí obsahovať aj odôvodnenie, ktoré vyjadruje poctivý zámer dlžníka vynaložiť primerané úsilie na uspokojenie svojich veriteľov (§ 167 ods. 1 ZKR).

Okresný súd Prešov dňa 27. 5. 2009

JUDr. Tomáš Novák, samosudca

□

K003565

sp. zn.: 29K/45/2008

UZNESENIE

Okresný súd Trenčín v právnej veci navrhovateľa-veriteľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica – Daňový úrad Považská Bystrica so sídlom: Centrum 2408/43, Považská Bystrica, IČO: 00 634 816 o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: Anton Coloň, naposledy bytom: Rozkvet 2011/29-32, 017 01 Považská Bystrica, IČO 10877134, prechodne u zamestnávateľa AU-STAV, s.r.o. so sídlom: Zámostie 182, Považská Bystrica, rozhodol

takto:

Konkurzné konanie voči dlžníkovi: **Anton Coloň**, naposledy bytom: Rozkvet 2011/29-32, 017 01 Považská Bystrica, IČO 10877134, sa zastavuje pre nedostatok majetku dlžníka.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie každý veriteľ dlžníka v lehote 15 dní odo dňa doručenia jeho zverejnením v Obchodnom vestníku písomne v dvoch vyhotoveniach prostredníctvom Okresného súdu Trenčín.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (označenie súdu ktorému je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka a čo sleduje, podpis, dátum) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha. (§ 42 ods. 3, 205 ods. 1 O. s. p.). Odvolanie proti rozsudku alebo uzneseniu, ktorým bolo rozhodnuté vo veci samej možno odôvodniť len tým, že

- sa rozhodlo vo veci, ktorá nepatrí do právomoci súdov,
- ten, kto v konaní vystupoval ako účastník, nemal spôsobilosť byť účastníkom konania,
- účastník konania nemal procesnú spôsobilosť a nebol riadne zastúpený,

- v tej istej veci sa už prv právoplatne rozhodlo alebo v tej istej veci sa už prv začalo konanie,
- sa nepodal návrh na začatie konania, hoci podľa zákona bol potrebný,
- účastníkovi konania sa postupom súdu odňala možnosť konať pred súdom,
- rozhodoval vylúčený sudca,
- súd prvého stupňa nesprávne právne posúdil vec, a preto nevykonal ďalšie navrhované dôkazy,
- konanie má inú vadu, ktorá mohla mať za následok nesprávne rozhodnutie vo veci,
- súd prvého stupňa neúplne zistil skutkový stav veci, pretože nevykonal navrhnuté dôkazy, potrebné na zistenie rozhodujúcich skutočností,
- súd prvého stupňa dospel na základe vykonaných dôkazov k nesprávnym skutkovým zisteniam,
- doteraz zistený skutkový stav neobstojí, pretože sú tu ďalšie skutočnosti alebo iné dôkazy, ktoré doteraz neboli uplatnené (dôkazy sa týkajú podmienok konania, vecnej príslušnosti súdu, vylúčenia sudcu, dôkazmi má byť preukázané, že v konaní došlo k vadám, ktoré mohli mať za následok nesprávne rozhodnutie vo veci samej, odvolateľ nebol riadne poučený podľa § 120 ods. 4, účastník konania bez svojej viny nemohol dôkazy označiť alebo predložiť do rozhodnutia súdu prvého stupňa),
- rozhodnutie súdu prvého stupňa vychádza z nesprávneho právneho posúdenia veci (§ 205 ods. 2, § 205a ods. 1, § 221 ods. 1 O. s. p.).

Uznesenie sa považuje za doručené dňom jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku aj v prípade, ak sa doručuje iným spôsobom.

Okresný súd Trenčín dňa 27. 5. 2009

Mgr. Patricie Kepeňová, sudca

□

K003566

sp. zn.: 28K/12/2008

UZNESENIE

Okresný súd Trenčín v právnej veci navrhovateľa-veriteľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica, Daňový úrad Prievidza, Hviezdoslavova 3, Prievidza, IČO: 00 634 816 vo veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **Attila Nagy – MeDAT**, miestom podnikania: Morovnianska cesta 23/9, Handlová, IČO 33 974 811, o návrhu správcu na vyplatenie nespotrebovanej časti preddavku rozhodol

takto:

Upravuje sa účtáreň tunajšieho súdu, aby po právoplatnosti tohto uznesenia vyplatila správcovi JUDr. Karolovi Porubčinovi so sídlom kancelárie: Centrum 27/32, Považská Bystrica nespotrebovanú časť preddavku vo výške 539,40 € na účet, vedený v ČSOB, a.s. pobočka Považská Bystrica, číslo účtu 4003064390/7500, a to z preddavku zloženého úpadcom na účet tunajšieho súdu zaevidovaného pod položkou reg. 18a 19/08.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 zák. č. 7/2005 Z.z.).

Okresný súd Trenčín dňa 28. 5. 2009

Mgr. Patricie Kepeňová, samosudkyňa

□

Správcovia

K003567

Spisová značka súdneho spisu: 1K/7/2009

Spisová značka správcovského spisu: 1K/7/2009/S 1302

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Milan Štilla – STIMM

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 35 388 099

Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

JUDr. Mária Cabadajová, správca úpadcu Milan Štilla – STIMM, Martin, Bjornosonova 20, IČO: 35 388 099, zvoláva v súlade s § 34 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z.z. prvú schôdzu veriteľov na deň 10. 07. 2009 o 10. 00 hod., ktorá sa uskutoční v kancelárii správcu na ul. M. Rázusa 5, 010 01 Žilina s nasledovným programom:

1. prezentácia, otvorenie
2. správa o činnosti správcu a stave konkurzného konania do konania prvej schôdze
3. voľba veriteľského výboru
4. rozhodovanie o výmene správcu podľa § 36 ods. 1 ZKR
5. rôzne
6. záver

Pri prezentácii veriteľa – fyzické osoby predložia doklad totožnosti a veriteľa – právnické osoby originál akútálneho výpisu z obchodného registra, nie starší ako 1 mesiac. Zástupcovia veriteľov predložia plnú moc, prípadne poverenie na zastupovanie veriteľa spolu s dokladom totožnosti.

V Žiline dňa 25. 05. 2009

JUDr. Mária Cabadajová, správca



K003568

Spisová značka súdneho spisu: 31K/14/2008

Spisová značka správcovského spisu: 31K/14/2008 S 296

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Peter Dobrovodský

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 25. 8. 1960

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Zápisnica z 2. zasadnutia zástupcu veriteľov

Miesto konania: Nitra, Coboriho ul. č. 2 – sídlo zástupcu veriteľov

Termín konania: 28. 5. 2009 od 11. 00 hod do 11. 30 hod

A. Prítomní :

1. SR - Daňové riaditeľstvo SR Banská Bystrica, Daňový úrad Nitra II., Coboriho 2, Nitra, IČO: 00 634 816

- zastúpená: Ing. Zuzana Antalová, č. OP – ST 134 405, na základe plnomocenstva

- počet hlasov : 1

2. JUDr. Richard Schwarz, správca úpadcu Peter Dobrovodský, bytom Lehota 51, 951 36 Lehota, nar. 25. 8. 1960

Programom 2. zasadnutia zástupcu veriteľov je:

1. Otvorenie
2. Schválenie návrhu konečného rozvrhu výťažku zo všeobecnej podstaty
3. Rôzne
4. Záver

Bod 1. programu:

Zasadnutie zástupcu veriteľov otvoril zástupca veriteľov – SR-Daňové riaditeľstvo SR Banská Bystrica, Daňový úrad Nitra II. Zasadnutie zástupcu veriteľov zvolal po dohode so zástupcom veriteľov správca JUDr. Richard Schwarz, ktorý sa zúčastnil jeho zasadnutia. Zástupca veriteľov konštatoval, že zasadnutie je uznášaniaschopné podľa prezenčnej listiny.

Bod 2. programu:

Správca oboznámil zástupcu veriteľov s návrhom konečného rozvrhu výťažku zo všeobecnej podstaty, ktorý bol zverejnený v Obchodnom vestníku /OV/ dňa 30. 4. 2009. Detailný návrh ko-

nečného rozvrhu výťažku zo všeobecnej podstaty bol doručený zástupcovi veriteľov dňa 24. 4. 2009 v súlade s § 101 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii (ďalej len zákon) v tomto znení:

Celková suma výťažku z majetku podliehajúceho konkurzu: 773,53,- EUR

Celková suma pohľadávok proti podstate: 284,95,- EUR

Návrh konečného rozvrhu výťažku z oddelenej podstaty schválil zabezpečený veriteľ – Colný úrad Nitra, Rázusova 2A, Nitra, IČO: 30844029 listom zo dňa 27. 5. 2009.

Na základe uvedeného, zástupca veriteľov schválil konečný rozvrh výťažku zo všeobecnej podstaty v nasledovnom znení :

I. Všeobecná časť

Uznesením Okresného súdu Nitra č. k.: 31K/14/2008-134 zo dňa 25. 8. 2008 bol vyhlásený konkurz na majetok úpadcu - Peter Dobrovodský, bytom Lehota č. 51, 951 36 Lehota, nar. 25. 8. 1960 a za správcu bol ustanovený JUDr. Richard Schwarz, Rákocziho 12, Nové Zámky, správca, zapísaný v zozname správcov pod č. S 296. Správca v zmysle § 76 zákona vyhotovil súpis majetku všeobecnej podstaty. Do všeobecnej podstaty zahrnul nehnuteľnosť v súpisovej hodnote - 997,53,- EUR /ostatné nehnuteľnosti v súpisovej hodnote - 13. 371,39,- EUR boli zaradené do oddelenej podstaty/. Tento súpis všeobecnej podstaty bol v zmysle príslušných ustanovení zákona zverejnený v Obchodnom vestníku /OV/ dňa 29. 9. 2008 a po preradení súpisových zložiek majetku dňa 25. 11. 2008. Dňa 20. 11. 2008 sa uskutočnila 1. schôdza konkurzných veriteľov, na ktorej bol zvolený zástupca veriteľov. Následne po 1. schôdzi veriteľov dňa 20. 11. 2008 sa uskutočnilo 1. zasadnutie zástupcu veriteľov, kde na základe žiadosti správcu o vydanie záväzného pokynu vo veci speňažovania majetku tvoriaceho súpis všeobecnej podstaty, zástupca veriteľov ako príslušný orgán vo veci speňažovania všeobecnej podstaty rozhodol, že správca bude speňažovať majetok úpadcu v jednotlivých kolách formou dražby, ktorú vykoná správca, prostredníctvom uverejnenia v OV. V prvom kole dražby je vyvolávací cena majetku 100 % a viac jeho súpisovej hodnoty, pri dražbe v 2. kole je možné použiť vyvolávaciu cenu predstavujúcu minimálne 70% z vyvolávacej ceny v 1. kole, a pri dražbe v 3. kole je možné použiť vyvolávaciu cenu predstavujúcu minimálne 50% z vyvolávacej ceny v 1. kole. Správca na základe vyššie uvedeného vykonával speňaženie majetku úpadcu. Správca v 2. kole dražby speňažil nehnuteľný majetok úpadcu – pozemok – parc. č. 177/8 - zastavané plochy a nádvoria o výmere 83 m², spoluvlastnícky podiel úpadcu – 1/2, kat. územie Lehota zapísanú na Liste vlastníctva č. 789 vedenej na Správe katastra Nitra, za vylicitovanú cenu - 698,27,- EUR záujemcovi Anna Dobrovodská, nar. 31. 1. 1958, bytom Kajsa 44, 951 41 Lužianky /ostatné nehnuteľnosti tvoriace oddelenú podstatu boli speňažené za celkovú sumu – 9. 359,98,- EUR/.

II. Rozvrhová časť

Celková suma výťažkov zahrnutých do konečného rozvrhu výťažku všeobecnej podstaty: 777,53,- EUR

Celková suma pohľadávok proti podstate zahrnutých do konečného rozvrhu výťažku všeobecnej podstaty: 284,95,- EUR

Celkovú sumu výťažkov tvorí:

Výťažok zo speňaženia nehnuteľnosti: 548,63,- EUR /speňaženie – 698,27,- EUR/

Výťažok z ostatných príjmov: 228,90,- EUR /speňaženie – 291,33,- EUR/

Výsledná suma výťažku: 777,53,- EUR /speňaženie – 989,60,- EUR/

Výsledná suma výťažku po odpočítaní odmeny správcu a súdneho poplatku: 704,65,- EUR

Pohľadávky proti podstate sú priradené k týmto súpisovým hodnotám:

1. nehnuteľnosti: 149,64,- EUR /odmena správcu – 71,32,- EUR, súdny poplatok – 1,10,- EUR/

2. ostatné: 62,43,- EUR /odmena správcu – 0 EUR, súdny poplatok – 0,46,- EUR/

Odmena správcu: 71,32,- EUR

Súdny poplatok: 1,56,- EUR

Výsledná suma určená na uspokojenie nezabezpečených veriteľov: 704,65,- EUR

Z rozvrhu všeobecnej podstaty budú nezabezpečení veriteľa uspokojení pomerne, a to takto:

1. z výťažku predaja nehnuteľnosti po odpočítaní odmeny správcu a súdneho poplatku je suma k rozvrhu 476,21,- EUR

P. č., Veriteľia, Zistená pohľadávka, %, Rozvrh prihlásených pohľadávok

1. Colný úrad Nitra; 5.331,21; 0,65; 3,10

2. EOS KSI Slovensko, s.r.o.; 311,06; 0,04; 0,19

3. Martišová Mária; 29.529,31; 3,59; 17,10

4. Slovenská inšpekcia životného prostredia; 1.659,68; 0,20; 0,95

5. Slovenský plynárenský priemysel, a.s.; 458,08; 0,06; 0,28

6. Slovenská záručná a rozvojová banka, a.s.; 106.885,92; 12,99; 61,86

7. Sociálna poisťovňa Bratislava, 14.520,91; 1,76; 8,38 pobočka Nitra

8. SR-Daňové riaditeľstvo SR, B. Bystrica; 655.846,29; 79,68; 379,44 Daňový úrad Nitra II.

9. SR-Krajský súd Bratislava; 16,60; 0,002; 0,01

10. Všeobecná zdravotná poisťovňa, a.s.; 8.509,62; 1,03; 4,90

Spolu: 823.068,68; 100,00; 476,21

Suma pohľadávok proti podstate predstavuje sumu 149,64,- EUR, odmena správcu pri tejto súpisovej zložke majetku predstavuje sumu 71,32,- EUR a súdny poplatok sumu 1,10,- EUR.

2. z výťažku ostatných príjmov po odpočítaní súdneho poplatku je suma k rozvrhu 228,44,- EUR

P. č., Veriteľia, Zistená pohľadávka, %, Rozvrh prihlásených pohľadávok

1. Colný úrad Nitra; 5.331,21; 0,65; 1,48

2. EOS KSI Slovensko, s.r.o.; 311,06; 0,04; 0,09

3. Martišová Mária; 29.529,31; 3,59; 8,20

4. Slovenská inšpekcia životného prostredia; 1.659,68; 0,20; 0,46

5. Slovenský plynárenský priemysel, a.s.; 458,08; 0,06; 0,14

6. Slovenská záručná a rozvojová banka, a.s.; 106.885,92; 12,99; 29,67

7. Sociálna poisťovňa Bratislava, 14.520,91; 1,76; 4,02 pobočka Nitra

8. SR-Daňové riaditeľstvo SR, B. Bystrica; 655.846,29; 79,68; 182,02 Daňový úrad Nitra II.

9. SR-Krajský súd Bratislava; 16,60; 0,002; 0,01

10. Všeobecná zdravotná poisťovňa, a.s.; 8.509,62; 1,03; 2,35

Spolu: 823.068,68; 100,00; 228,44

Suma pohľadávok proti podstate predstavuje sumu 62,43,- EUR, odmena správcu pri tejto súpisovej zložke majetku predstavuje sumu 0 EUR a súdny poplatok sumu 0,46,- EUR.

Uznesenie č. 1:

Zástupca veriteľov schvaľuje podľa § 101 ods. 1, 2 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii návrh konečného rozvrhu výťažku zo všeobecnej podstaty predloženého správcu v predloženom znení.

Za hlasovali: 1

Proti : 0

Zdržali sa : 0

Bod 3.programu:

3. 1

Správca informoval zástupcu veriteľov, že následne po zasadnutí zástupcu veriteľov bude robiť úkony v zmysle zákona ohľadne

naplnenia konečného rozvrhu výťažku zo všeobecnej podstaty a následne úkony smerujúce k podaniu návrhu na zrušenie konkurzu. Uznesenie č. 2

Zástupca veriteľov berie vyššie uvedené skutočnosti a informácie správcu na vedomie.

Za hlasovali: 1

Proti : 0

Zdržali sa : 0

Bod 4. programu:

Zástupca veriteľov ukončil rokovanie o 11. 30 hod. po prejednaní všetkých bodov zasadnutia.

Zápisnica bola vyhotovená v troch originálnych vyhotoveniach: 1x pre správcu, 1x pre konkurzný súd, 1x pre zástupcu veriteľov. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zápisnice je prezenčná listina podľa § 38 ods. 6 ZKR. Plnomocenstvo zástupcu veriteľov je súčasťou zápisnice z 1. schôdze veriteľov.

Zástupca veriteľov:

SR - Daňové riaditeľstvo SR Banská Bystrica, Daňový úrad Nitra II.

zastúpený: Ing. Zuzana Antalová, na základe plnomocenstva

Zápisnicu zverejňuje: JUDr. Richard Schwarz, správca

JUDr. Richard Schwarz, správca



K003569

Spisová značka súdneho spisu: 32K/32/2008

Spisová značka správcovského spisu: 32K/32/2008/S1154

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Poľnohospodárske družstvo Veľké Dvorany

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 00 587 320

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Miesto konania: Nitra, Mariánska č. 6

Termín konania: 28. 5. 2009

Začiatok konania: 9,00 hod.

Prítomní :

- Ing.Ladislav Bódi – správca konkurznej podstaty

- veriteľia:

- Sociálna poisťovňa Bratislava, Ul. 29.augusta č. 8, 813 63 Bratislava, IČO: 30 807 484, zastúpená: JUDr.Alena Gajdošová, č. OP – SJ 943 318 na základe plnomocenstva;

- Daňové riaditeľstvo SR, Daňový úrad Topoľčany, Hrušovská 89, 955 56 Topoľčany, IČO: 00 634 816, zastúpený: Ing. Milan Šípoš, č. OP – EA 127 158 na základe plnomocenstva;

Program zasadnutia:

1. otvorenie

2. voľba predsedu veriteľského výboru

3. uloženie záväzného pokynu správcovi

4. rôzne

5. záver

1. Správca, ktorý v zmysle zákona č. 7/2005 ZKR zvolal 1. zasadnutie veriteľského výboru otvoril zasadnutie a privítal prítomných. Následne po oboznámení s programom zasadnutia sa prišlo k voľbe predsedu veriteľského výboru.

2. Prítomní členovia veriteľského výboru spontánne navrhli za predsedu:

Sociálna poisťovňa, Bratislava, IČO: 30 807 484.

Prišlo sa k hlasovaniu:

Za hlasovali: všetci prítomní veriteľia

Proti hlasovali: nikto

Zdržali sa hlasovania: nikto

Uznesenie č. 1

Za predsedu veriteľského výboru bol zvolený veriteľ Sociálna poisťovňa, Bratislava, IČO: 30807484.

Prvé zasadnutie veriteľského výboru je uznášaniaschopné, pretože sú prítomní dvaja z troch členov veriteľského výboru.

3. Správca požiadal zvolený veriteľský výbor o uloženie záväz-

ného pokynu správcovi ohľadne speňažovania majetku úpadcu. Správca navrhol speňažiť majetok úpadcu v zmysle zákona č. 7/2005 ZKR § 92 ods. 1 a to dražbou, verejnou obchodnou súťažou, resp. iným vhodným spôsobom, pričom pre každé kolo jednotlivej uvedenej formy predaja správca stanoví podmienky kola, dražby. Správca navrhol ponúkať majetok v prvom kole minimálne za jeho súpisovú hodnotu a v ďalších kolách za najvyššiu ponúknutú hodnotu. Navrhnuté spôsoby speňažovania dávajú predpoklad najlepších výsledkov speňažovania.

Hlasovanie:

Za hlasovali: všetci prítomní veritelia

Proti hlasovali: nikto

Zdržali sa hlasovania: nikto

Uznesenie č. 2:

Veriteľský výbor ukladá správcovi záväzný pokyn následovne:

Správca speňaží majetok úpadcu v zmysle zákona č. 7/2005 ZKR § 92 ods. 1 a to dražbou, verejnou obchodnou súťažou, resp. iným vhodným spôsobom, pričom pre každé kolo jednotlivej uvedenej formy predaja správca stanoví podmienky kola verejnej obchodnej súťaže, dražby. Správca speňaží majetok v prvom kole minimálne za jeho súpisovú hodnotu a v ďalších kolách za najvyššiu ponúknutú hodnotu.

4. Rôzne:

Členovia veriteľského výboru požiadali správcu aby pri speňažovaní majetku podstaty konanie jednotlivých ponukových kôl inzeroval najmä v regionálnej tlači okresu Topoľčany.

5. Záver.

Predseda veriteľského výboru poďakoval prítomným za účasť a ukončil 1.zasadnutie veriteľského výboru o 10,15 hod.

Nitra 28. 5. 2009

JUDr. Alena Gajdošová, predseda veriteľského výboru

Ing. Ladislav Bódi, správca

□

K003570

Spisová značka súdneho spisu: 1K 3/2009

Spisová značka správcovského spisu: 1K 3/2009 S 1184

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Maini Precision Products Slovakia, s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 34 144 005

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru úpadcu: Maini Precision Products Slovakia s.r.o., Na stanicu, 010 09 Žilina-Bytčica. Dňa 20.mája 2009 v sídle správcu konkurznej podstaty Ing. Štefana Straku, Na stanicu 16, Žilina o 12, 45 hod. začala schôdza veriteľského výboru úpadcu Maini Precision Products Slovakia, s.r.o., Žilina-Bytčica, ktorú zvolal správca konkurznej podstaty podľa § 38 zákona o konkurze a reštrukturalizácii.

Prítomní:

Ing. Štefan Straka, správca konkurznej podstaty,

Veriteľský výbor-prítomní:

Maini PRECISION PRODUCTS PRIVATE LIMITED,BANGALORE,INDIA, v zastúpení JUDr. Martin Dolník,advokát, B.Bystrica, MPP Holdings,Madrid,Španielsko, v zastúpení JUDr. Martin Dolník,advokát,B.Bystrica,

MAPAL CZ, s.r.o., Praha 5, ČR, v zastúpení JUDr. Igor Gažík,advokát,Prievidza,

KLF-ZVL MTK, spol. s r.o., Martin, v zastúpení JUDr.Martin Laca, advokát,

Neprítomný:

Jozef Súkeník,Žilina-Brodno 111, 010 14 Žilina-ospravedlnený.

Zasadnutie veriteľského výboru otvoril správca konkurznej podstaty, oboznámil so situáciou v konkurze a problémoch ohľadne speňažovania majetku. V následnej diskusii sa riešila otázka spôsobu predaja, kde sa veritelia prikláňali k predaju výberom z oslovených priamych uchádzačov o kúpu. Vzhľadom k špecifickosti majetku v konkurznej podstate majú byť obzvlášť oslovené

spoločnosti, ktoré by mohli stroje z konkurznej podstaty potrebovať alebo sa prípadne takýmto predajom zaoberajú. Otázka bude riešená na ďalších schôdzach.

Pristúpilo sa k voľbe predsedu veriteľského výboru. Za predsedu veriteľského výboru bol zvolený veriteľ MAPAL CZ s.r.o., Praha.Prítomní štyria veritelia hlasovali, za: 4 hlasy, proti: 0, zdržal sa hlasovania: 0.

Uznesenie:

Predsedom veriteľského výboru úpadcu Maini Precision Products Slovakia, s.r.o., sa stal veriteľ MAPAL CZ s.r.o., Praha.

V ďalšej časti schôdze sa riešila otázka ďalšieho plánu činnosti pri konkurze a to v súvislosti s predajom majetku, v súvislosti s preskúmaním zmlúv a prípadnej odporovateľnosti úkonov. Po predbežnom preskúmaní najmä listín a obhliadke majetku sa členovia veriteľského výboru dohodnú na ďalšom postupe.

V Žiline dňa 20. 5. 2009

Ing. Štefan Straka, správca

□

K003571

Spisová značka súdneho spisu: 28R/2/2009

Spisová značka správcovského spisu: 28R/2/2009 S 106

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

BENECOM, s.r.o., Kukučínova 476/6, Ilava

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 44 261 772

Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadnuť do spisu

JUDr. Danica Birošová, reštrukturalizačný správca dlžníka BENECOM, s.r.o., so sídlom: Kukučínova 476/6, Ilava, IČO: 44 261 772 oznamuje, že do správcovského spisu je možné nahliadať v kancelárii správcu na Piaristickej 46, Trenčín, v úradných hodinách počas pracovných dní od 8,00 hod do 14,00 hod. Termín si možno vopred dohodnúť na tel. č. 032/658 30 76.

V Trenčíne 28. 05. 2009

JUDr. Danica Birošová, správca

□

K003572

Spisová značka súdneho spisu: 1K12/2007

Spisová značka správcovského spisu: 1K12/2007 S 1237 1

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Miroslav Mohler

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 10 965 505

Iné zverejnenie

vylúčenie majetku zapísaného v súpise všeobecnej podstaty zverejnenom v Obchodnom vestníku č. 114B/2008 ako iná majetková hodnota-300ks akcií znejúcich na meno v menovitej hodnote 33,19 eur, súpisová hodnota majetku: 995,82 eur, so súhlasom veriteľského výboru

Ing. Ladislava Bátoryová, správca

□

K003573

Spisová značka súdneho spisu: 31K/14/2008

Spisová značka správcovského spisu: 31K/14/2008 S 296

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Peter Dobrovodský

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 25. 8. 1960

Iné zverejnenie

SCHVÁLENÝ KONEČNÝ ROZVRH VÝŤAŽKU PRE NEZABEZPEČENÝCH VERITEĽOV

V zmysle § 101 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii (ďalej len zákon) JUDr. Richard Schwarz, správca úpadcu Peter Dobrovodský, bytom Lehota č. 51, 951 36 Lehota, nar. 25. 8. 1960 ustanovený uznesením Okresného súdu Nitra č. k.: 31K/14/2008-134 zo dňa 25. 8. 2008, týmto zverejňujem v Ob-

chodnom vestníku v zmysle § 101 ods. 2 a § 98 ods. 8 zákona konečný rozvrh výťažku majetku zo všeobecnej podstaty schválený na 2. zasadnutí zástupcu veriteľov dňa 28. 5. 2009.

I. Všeobecná časť

Uznesením Okresného súdu Nitra č. k.: 31K/14/2008-134 zo dňa 25. 8. 2008 bol vyhlásený konkurz na majetok úpadcu - Peter Dobrovodský, bytom Lehota č. 51, 951 36 Lehota, nar. 25. 8. 1960 a za správcu bol ustanovený JUDr. Richard Schwarz, Rákocziho 12, Nové Zámky, správca, zapísaný v zozname správcov pod č. S 296. Správca v zmysle § 76 zákona vyhotovil súpis majetku všeobecnej podstaty. Do všeobecnej podstaty zahrnul nehnuteľnosť v súpisovej hodnote - 997,53,- EUR /ostatné nehnuteľnosti v súpisovej hodnote - 13. 371,39,- EUR boli zaradené do oddelenej podstaty/. Tento súpis všeobecnej podstaty bol v zmysle príslušných ustanovení zákona zverejnený v Obchodnom vestníku /OV/ dňa 29. 9. 2008 a po preradení súpisových zložiek majetku dňa 25. 11. 2008. Dňa 20. 11. 2008 sa uskutočnila 1. schôdza konkurzných veriteľov, na ktorej bol zvolený zástupca veriteľov. Následne po 1. schôdzi veriteľov dňa 20. 11. 2008 sa uskutočnilo 1. zasadnutie zástupcu veriteľov, kde na základe žiadosti správcu o vydanie záväzného pokynu vo veci speňažovania majetku tvoriaceho súpis všeobecnej podstaty, zástupca veriteľov ako príslušný orgán vo veci speňažovania všeobecnej podstaty rozhodol, že správca bude speňažovať majetok úpadcu v jednotlivých kolách formou dražby, ktorú vykoná správca, prostredníctvom uverejnenia v OV. V prvom kole dražby je vyvolávacia cena majetku 100 % a viac jeho súpisovej hodnoty, pri dražbe v 2. kole je možné použiť vyvolávaciu cenu predstavujúcu minimálne 70% z vyvolávacej ceny v 1. kole, a pri dražbe v 3. kole je možné použiť vyvolávaciu cenu predstavujúcu minimálne 50% z vyvolávacej ceny v 1. kole. Správca na základe vyššie uvedené vykonával speňaženie majetku úpadcu. Správca v 2. kole dražby speňažil nehnuteľný majetok úpadcu - pozemok - parc. č. 177/8 - zastavané plochy a nádvorie o výmere 83 m², spoluvlastnícky podiel úpadcu - 1/2, kat. územie Lehota zapísanú na Liste vlastníctva č. 789 vedenej na Správe katastra Nitra, za vylicitovanú cenu - 698,27,- EUR záujemcovi Anna Dobrovodská, nar. 31. 1. 1958, bytom Kajsa 44, 951 41 Lužianky /ostatné nehnuteľnosti tvoriace oddelenú podstatu boli speňažené za celkovú sumu - 9. 359,98,- EUR/.

II. Rozvrhová časť

Celková suma výťažkov zahrnutých do konečného rozvrhu výťažku všeobecnej podstaty: 777,53,- EUR

Celková suma pohľadávok proti podstate zahrnutých do konečného rozvrhu výťažku všeobecnej podstaty: 284,95,- EUR

Celkovú sumu výťažkov tvorí:

Výťažok zo speňaženia nehnuteľnosti: 548,63,- EUR /speňaženie - 698,27,- EUR/

Výťažok z ostatných príjmov: 228,90,- EUR /speňaženie - 291,33,- EUR/

Výsledná suma výťažku: 777,53,- EUR /speňaženie - 989,60,- EUR/

Výsledná suma výťažku po odpočítaní odmeny správcu a súdneho poplatku: 704,65,- EUR

Pohľadávky proti podstate sú priradené k týmto súpisovým hodnotám:

1. nehnuteľnosti: 149,64,- EUR /odmena správcu - 71,32,- EUR, súdny poplatok - 1,10,- EUR/

2. ostatné: 62,43,- EUR /odmena správcu - 0 EUR, súdny poplatok - 0,46,- EUR/

Odmena správcu: 71,32,- EUR

Súdny poplatok: 1,56,- EUR

Výsledná suma určená na uspokojenie nezabezpečených veriteľov: 704,65,- EUR

Z rozvrhu všeobecnej podstaty budú nezabezpečení veritelia uspokojení pomerne, a to takto:

1. z výťažku predaja nehnuteľnosti po odpočítaní odmeny správ-

cu a súdneho poplatku je suma k rozvrhu 476,21,- EUR EUR

P. č., Veritelia, Zistená pohľadávka, %, Rozvrh prihlásených pohľadávok

1. Colný úrad Nitra; 5.331,21; 0,65; 3,10

2. EOS KSI Slovensko, s.r.o.; 311,06; 0,04; 0,19

3. Martišová Mária 29.529,31; 3,59; 17,10

4. Slovenská inšpekcia životného prostredia 1. 659,68; 0,20; 0,95

5. Slovenský plynárenský priemysel, a.s.; 458,08; 0,06; 0,28

6. Slovenská záručná a rozvojová banka, a.s.; 106.885,92; 12,99; 61,86

7. Sociálna poisťovňa Bratislava; 14. 520,91; 1,76; 8,38
pobočka Nitra

8. SR-Daňové riaditeľstvo SR, B. Bystrica; 655.846,29; 79,68; 379,44
Daňový úrad Nitra II.

9. SR-Krajský súd Bratislava; 16,60; 0,002; 0,01

10. Všeobecná zdravotná poisťovňa, a.s.; 8. 509,62; 1,03; 4,90

Spolu: 823.068,68; 100,00; 476,21

Suma pohľadávok proti podstate predstavuje sumu 149,64,- EUR, odmena správcu pri tejto súpisovej zložke majetku predstavuje sumu 71,32,- EUR a súdny poplatok sumu 1,10,- EUR.

2. z výťažku ostatných príjmov po odpočítaní súdneho poplatku je suma k rozvrhu 228,44,- EUR

EUR EUR

P. č., Veritelia, Zistená pohľadávka, %, Rozvrh prihlásených pohľadávok

1. Colný úrad Nitra; 5. 331,21; 0,65; 1,48

2. EOS KSI Slovensko, s.r.o.; 311,06; 0,04; 0,09

3. Martišová Mária; 29.529,31; 3,59; 8,20

4. Slovenská inšpekcia životného prostredia; 1.659,68; 0,20; 0,46

5. Slovenský plynárenský priemysel, a.s.; 458,08; 0,06; 0,14

6. Slovenská záručná a rozvojová banka, a.s.; 106.885,92; 12,99; 29,67

7. Sociálna poisťovňa Bratislava; 14.520,91; 1,76; 4,02
pobočka Nitra

8. SR-Daňové riaditeľstvo SR, B. Bystrica; 655.846,29; 79,68; 182,02
Daňový úrad Nitra II.

9. SR-Krajský súd Bratislava; 16,60; 0,002; 0,01

10. Všeobecná zdravotná poisťovňa, a.s.; 8.509,62; 1,03; 2,35

Spolu: 823.068,68; 100,00; 228,44

Suma pohľadávok proti podstate predstavuje sumu 62,43,- EUR, odmena správcu pri tejto súpisovej zložke majetku predstavuje sumu 0 EUR a súdny poplatok sumu 0,46,- EUR.

JUDr. Richard Schwarz, správca



K003574

Spisová značka súdneho spisu: 6K/15/2007

Spisová značka správcovského spisu: 6K/15/2007/S180

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

VUIS NOVA, spol. s r. o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 35 744 251

Iné zverejnenie

Zápisnica z konania schôdze veriteľov

Miesto konania: budova Okresného súdu Bratislava I, Záhradnícka 10, 812 44 Bratislava, pojednávacia miestnosť č. 60, prízemie

Termín konania: 25. 05. 2009 o 13. 30 hod

Správca: JUDr. Eva Vodová

Prítomní

Predseda schôdze: JUDr. Eva Vodová, správca

Veritelia:

-Čajkovič Ján, Ing., r.č. XXXXXX/XXX, Hany Meličkovej 14, Bratislava

- Hlavné mesto SR Bratislava, IČO: 00 603 481, zastúpený JUDr. Annou Mišíkovou základe splnomocnenia zo dňa 12. 09. 2008
- JAMEXI s.r.o., IČO: 36 722 111, zastúpený Richardom Rajkovom, na základe splnomocnenia zo dňa 20. 05. 2009
- LeMart Plus, s.r.o., IČO: 36 822 396, zastúpený Ivanom Figúrom, na základe splnomocnenia zo dňa 01. 12. 2008
- LUX Group, a.s., IČO: 35 815 027, zastúpený JUDr. Ivanom Mojžišom, na základe splnomocnenia zo dňa 12. 12. 2008
- Mestská časť Bratislava – Staré Mesto, zastúpená JUDr. Alojzom Števíkom na základe splnomocnenia zo dňa 02. 01. 2009
- Navráčič Ľubomír, JUDr. Ing., Miletičova 21, 821 09 Bratislava, zastúpený JUDr. Jánom Polomským, na základe splnomocnenia zo dňa 25. 05. 2009
- Ochranná služba, s.r.o., IČO: 35 695 340, zastúpená na základe splnomocnenia zo dňa 17. 02. 2009 RNDr. Tomášom Chabadom
- Zubčák Zdenko, Špitálska 16, Bratislava

Program schôdze:

Otvorenie

1/ Odvolanie členov veriteľského výboru

2/ Voľba členov veriteľského výboru

3/ Hlasovanie o spôsobe úhrady trov zvolania a konania schôdze veriteľov

Záver

Otvorenie

Predseda schôdze – správca privítal prítomných a otvoril schôdzu veriteľov, ktorá sa uskutočňuje v súlade s § 34 ods. 2 ZKR na základe žiadosti veriteľa JAMEXI, s.r.o. s vyššie uvedeným programom.

Termín, miesto a program rokovania schôdze veriteľov bol zverejnený v Obchodnom vestníku číslo 84B/2009 dňa 05. 05. 2009. Predseda schôdze konštatoval, že je prítomných celkom deväť veriteľov, z toho sedem veriteľov s hlasovacím právom a dvaja veritelia bez práva hlasovať.

Predseda schôdze konštatoval, že v zmysle §35 ods. 3 ZKR je schôdza uznášania schopná a prítomných veriteľov poučil o ich právach a povinnostiach ohľadom účasti na schôdzi veriteľov a hlasovania o jednotlivých bodoch rokovania.

Ad 1/ Odvolanie členov veriteľského výboru

V súlade s programom rokovania predseda schôdze vyzval prítomných veriteľov na predloženie návrhov na odvolanie členov veriteľského výboru, ktorý bol zvolený, resp. doplnený naposledy na schôdzi veriteľov dňa 27. 03. 2009 v tomto zložení: LUX Group a.s, LeMart, s.r.o. a Ardenas, s.r.o.

Prítomní veritelia predniesli tieto návrhy na odvolanie z funkcie člena VV:

Návrh č. 1. Veriteľ JAMEXI, s.r.o. predniesol návrh na odvolanie veriteľa LUX Group, a.s.

Návrh č. 2. Veriteľ JAMEXI, s.r.o. predniesol návrh na odvolanie veriteľa Ardenas, s.r.o.

Predseda schôdze veriteľov pristúpil k hlasovaniu o podaných návrhoch:

1. Za predložený návrh č. 1 na odvolanie veriteľa LUX Group, a.s.. z funkcie člena VV prítomní veritelia hlasovali takto:

Za: 2 013 935

Proti: 402 390

Zdržal sa: 72 489

Na to bolo prijaté Uznesenie č. 1:

Z funkcie člena veriteľského výboru schôdza veriteľov odvolala veriteľa LUX Group, a.s.

Námietky:

Veriteľ LUX Group vzniesol námietky proti prijatému uzneseniu, ktoré odôvodnil ad1/ nezákonnosťou zvolania schôdze veriteľov a ad2/ neoprávnenosťou hlasovania veriteľa JAMEXI, s.r.o.

2. Za predložený návrh č. 2 na odvolanie veriteľa Ardenas, s.r.o z funkcie člena VV prítomní veritelia hlasovali takto:

Za: 1 763 299

Proti: 395 751

Zdržali sa: 323 764

Na to bolo prijaté Uznesenie č. 2:

Z funkcie člena veriteľského výboru schôdza veriteľov odvolala veriteľa Ardenas, s.r.o.

Námietky:

Veriteľ LUX Group vzniesol námietky proti prijatému uzneseniu, ktoré odôvodnil ad1/ nezákonnosťou zvolania schôdze veriteľov a ad2/ neoprávnenosťou hlasovania veriteľa JAMEXI, s.r.o.

Ad 2/ Voľba členov veriteľského výboru

V súlade s programom rokovania predseda schôdze predniesol návrh na voľbu nových členov veriteľského výboru namiesto tých, ktorí boli v predchádzajúcom bode rokovania odvolaní a to postupom podľa §37 ods. 1 a 3 ZKR.

1. Za člena veriteľského výboru správca navrhol veriteľa JAMEXI, s.r.o.

Za predložený návrh prítomní veritelia hlasovali takto:

Za: 1 763 299

Proti: 0

Zdržal sa: 725 515

Na to bolo prijaté Uznesenie č. 3

Za člena veriteľského výboru bol zvolený veriteľ JAMEXI, s.r.o.

Námietky: Veriteľ LUX Group vzniesol námietky proti prijatému uzneseniu, ktoré odôvodnil ad1/ nezákonnosťou zvolania schôdze veriteľov a ad2/ neoprávnenosťou hlasovania veriteľa JAMEXI, s.r.o.

2. Za člena veriteľského výboru správca navrhol veriteľa LUX Group, a.s.

Za predložený návrh prítomní veritelia hlasovali takto:

Za: 395 751

Proti: 1 769 938

Zdržal sa: 323 125

Návrh na zvolenie veriteľa LUX Group, a.s. za člena VV nebol prijatý.

3. Za člena veriteľského výboru správca navrhol veriteľa Hlavné Mesto SR Bratislava

Za predložený návrh prítomní veritelia hlasovali takto:

Za: 468 240

Proti: 1 763 299

Zdržal sa: 257 275

Návrh na zvolenie veriteľa Hlavné mesto SR Bratislava za člena VV nebol prijatý.

4. Za člena veriteľského výboru správca navrhol veriteľa Mestská časť Bratislava - Staré Mesto

Za predložený návrh prítomní veritelia hlasovali takto:

Za: 468 240

Proti: 1 763 299

Zdržal sa: 257 275

Návrh na zvolenie veriteľa Mestská časť Bratislava - Staré Mesto za člena VV nebol prijatý.

5. Za člena veriteľského výboru správca navrhol veriteľa JUDr. Ľubomír Navráčič

Za predložený návrh prítomní veritelia hlasovali takto:

Za: 468 240

Proti: 1 763 299

Zdržal sa: 257 275

Návrh na zvolenie veriteľa JUDr. Ľubomír Navráčič za člena VV nebol prijatý.

6. Za člena veriteľského výboru správca navrhol veriteľa Ochranná služba, s.r.o.

Za predložený návrh prítomní veritelia hlasovali takto:

Za: 2 013 935

Proti: 395 751

Zdržal sa: 79 128

Na to bolo prijaté Uznesenie č. 4

Za člena VV bol zvolený veriteľ Ochranná služba, s.r.o..

Námietky: Veriteľ LUX Group vzniesol námietky proti prijatému

uzneseniu, ktoré odôvodnil ad1/ nezákonnosťou zvolania schôdze veriteľov a ad2/ neoprávnenosťou hlasovania veriteľa JAMEXI, s.r.o.

Ad 3 Hlasovanie o spôsobe úhrady trov zvolania a konania schôdze veriteľov

K hlasovaniu o spôsobe úhrady trov zvolania a konania schôdze veriteľov predseda schôdze informoval prítomných veriteľov o tom, že žiadne trovy konania v súvislosti s touto schôdzou nevznikli, v dôsledku čoho nie je dôvod na postup podľa §34 ods. 5 ZKR.

Záver

Na záver predseda schôdze vyzval prítomných veriteľov na predloženie otázok, námietok alebo pripomienok.

Keďže žiadne ďalšie otázky, námietky ani pripomienky vznesené neboli predseda schôdze veriteľov o 14,10 hod. ukončil a pokračoval prítomným za účastí.

Súčasťou tejto zápisnice je prezenčná listina prítomných veriteľov. Odpis tejto zápisnice predseda schôdze doručí súdu.

Zápisnica zo schôdze veriteľov je súčasťou správkovského spisu.

JUDr. Eva Vodová, správca

□

K003575

Spisová značka súdneho spisu: 1K 5/2009

Spisová značka správkovského spisu: 1K 5/2009 S703

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Zvolenská hydina, spol. s r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 019 925

Iné zverejnenie

SÚPIS ODDELENEJ PODSTATY veriteľa SR - Daňové riaditeľstvo SR - Daňový úrad Zvolen, J. Kozačeka 2180/38, Zvolen, IČO: 00 634 816, zabezpečená pohľadávka č. 132 - 137, 149, 150, 155 - 163:

Nákl. automobil LIAZ 110. 054, ev.č.: ZV137BB, červená, VIN: H6CL1457, rok výroby: 4. 3. 1988 1 500,00 €

Nákl.automobil LIAZ 110 020, ev.č.: ZV156BB, modrá, VIN: TNG11002016CA0364, rok výroby 5. 5. 1989 1 500,00 €

Nákl.automobil LIAZ 110. 054, ev.č.: ZV121BB, modrá, VIN: TNL110054K6CL0754, rok výroby: 3. 5. 1989 1 500,00 €

Nákladný automobil LIAZ 110 053, ev.č.: ZV733AB, biele, VIN: TNL110053LGCL 1680, rok výroby: 4. 11. 1997 1 500,00 €

Fekálne vozidlo Škoda 706 MTSP27, ev.č.: ZV120BB, strieborná metalíza pastelová, VIN: TNGMTSP27K2BP0857 1 300,00 €

Príves nákladný BSS PV 20. 15 L, ev.č.: ZV672YB, modrá, VIN: 01401, rok výroby 12. 1. 1990 700,00 €

Osobný automobil CITROEN AX D, ev.č.: ZV308BB, červená metalíza, VIN: VF7ZADG0004DG4312, rok výroby: 9. 1. 1997 500,00 €

Príves nákladný BSS PV 20. 15 L, ev.č.: ZV654YB, modrá, VIN: 00202, rok výroby: 29. 5. 1989 700,00 €

Príves nákladný BSS PV 20. 15L, ev.č.: ZV253YC, modrá, VIN: 00268, rok výroby: 28. 8. 2000 700,00 €

Príves nákladný BSS PV 22. 16 CT, ev.č.: ZV652YA, modrá, VIN: TKYPV2291L2001180, rok výroby: 4. 11. 1997 700,00 €

SÚPIS ODDELENEJ PODSTATY veriteľa SR - Daňové riaditeľstvo SR - Daňový úrad Zvolen, J. Kozačeka 2180/38, Zvolen, IČO: 00 634 816, zabezpečená pohľadávka č. 139, 140:

Pozemok parc.č. 1535/63, zast. plochy a nádvorí, o výmere 133 m², kat.úz. Lieskovec, zapísaný na LV č. 1723, spoluvl. podiel: 1/1, 60,00 €,

Pozemok parc.č. 1535/62, zast. plochy a nádvorí, o výmere 873 m², kat.úz. Lieskovec, zapísaný na LV č. 1723, spoluvl. podiel: 1/1, 300,00 €,

stavba - nákupné stredisko súp.č. 640, na parc.č. 1535/63, kat.úz. Lieskovec, zapísané na LV č. 1723, spoluvl. podiel: 1/1, 600,00 €

SÚPIS ODDELENEJ PODSTATY veriteľa SR - Daňové riaditeľstvo SR - Daňový úrad Zvolen, J. Kozačeka 2180/38, Zvolen, IČO: 00 634 816, zabezpečená pohľadávka č. 188:

Osobný aut. Škoda Felícia EEF61, ev.č.: ZV908AN, červená, VIN: TMBEEF61315343906, rok výroby 2001700,00 €

Nákladný automobil AVIA typ D 75N, ev.č.: ZV176AP, VIN: TNA2N0001A000142/20011 500,00 €

Nákladný automobil Renault B 120. 65, ev.č.: ZV602BI, VIN: VF6FN60A000010194/981 500,00 €

Nákl.automobil Renault B 120. 65, ev.č.: ZV218AK, VIN: VF6FN60A000009982/981 500,00 €

JUDr. Milan Antal, správca

□

K003576

Spisová značka súdneho spisu: 1K 5/2009

Spisová značka správkovského spisu: 1K 5/2009 S703

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Zvolenská hydina, spol. s r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 019 925

Iné zverejnenie

SÚPIS ODDELENEJ PODSTATY veriteľa Sociálna poisťovňa, a.s., IČO: 30 807 484, Ul. 29. augusta 8-10, Bratislava zabezpečená pohľadávka č. 122 - 129:

Nákl. automobil AVIA, typ A 75N, ev.č. ZV851AL, VIN: TNA1N000455/1999 1 500,00 €

Nákladný automobil Renault B 120. 65, ev.č.: ZV602BI, VIN: VF6FN60A000010194/98 1 500,00 €

Nákl.automobil Renault B 120. 65, ev.č.: ZV218AK, VIN: VF6FN60A000009982/981 500,00 €

Nákl.automobil AVIA typ D 75N, ev.č.: ZV176AP, VIN: TNA2N0001A000142/2001 1 500,00 €

Motorové prípojné vozidlo Renault B 120. 65, VIN: VF6FN60A000009357/97, rok výroby 1997, ev.č. ZV390AC - VYRADENÉ, potvrdenie ORPZ ODI Zvolen z 1. 12. 2006 o vyradení z evidencie ku dňu 1. 12. 2006 0,00 €

JUDr. Milan Antal, správca

□

K003577

Spisová značka súdneho spisu: 1K 5/2009

Spisová značka správkovského spisu: 1K 5/2009 S703

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Zvolenská hydina, spol. s r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 019 925

Iné zverejnenie

Súpis všeobecnej podstaty: hnutelné veci:

Umyvadlá - tech.zhod.HMV	7,50 €
Mobilná bunka	0,03 €
STL RS Plynu	0,30 €
Bunka Impako pre VS	0,27 €
PRISTRESOK NA FLASE	1,53 €
UNIMO bunka	8,50 €
Klimatizácia predaj.tržnica	15,00 €
Sklad MTZ - tech.zhodnotenie	500,00 €
Mraziarske sklady-tech.zho	17 000,00 €
Mäsová časť I.- tech.zhod	100 000,00 €
Mäsová časť I.- tech.zhod.Sap.	120 000,00 €
Mäsová časť I. - HMV - tech.	6 000,00 €
Aktiovačné nádrže - ČOV tech.	1 200,00 €
Mäsov.časť II. - strecha	30 000,00 €
Nákupné stredisko zveriny	33,00 €
Spevnená plocha - MTZ	35,00 €
Zmrazovací tunel	0,03 €
Uhlová brúska metabo AWE	10,00 €

Ručná balička	15,00 €	Váha kruhová do 100kg	0,03 €
Ručná balička	15,00 €	Pracovný stôl por.	0,03 €
Ručná balička	15,00 €	Pracovný stôl por.	0,03 €
Ručná balička	15,00 €	Pracovný stôl por.	0,03 €
KRANZLE 155	150,00 €	Pracovný stôl por.	0,03 €
KRANZLE 155	180,00 €	Váha ZUK 50PL	0,03 €
Poplašné zariadenie	15,00 €	Váha ZUK 50PL	0,03 €
Ohrievač vody	3,00 €	Sústruh hrotový E400	0,03 €
Truhlicová mraznička	7,00 €	Píla na delenie sliepky	0,03 €
Uhlová brúska	15,00 €	Sáčkovačka hydiny	0,03 €
Dekalcifikátor ANTI-CA	150,00 €	Sáčkovačka hydiny	0,03 €
AKUMULAČNA PEC	0,03 €	Sklonná váha môst.SMS50	0,03 €
AKUMULAČNA PEC	0,03 €	Sklon.váha môst.SMS50	0,03 €
AKUMULAČNA PEC	0,03 €	Sklon.váha môst.SMS50	0,03 €
AKUMULAČNA PEC	0,03 €	Sklonná váha môst.SMS50	0,03 €
AKUMULAČNA PEC	0,03 €	Rozvádzač RVO	0,03 €
AKUMULAČNA PEC	0,03 €	Rozvádzač RVO	0,03 €
Mostová váha	0,03 €	Dopravník na kartony	0,03 €
AKUMULAČNÁ PEC	0,03 €	Píla rámová	0,03 €
AKUMULAČNÁ PEC	0,03 €	Pojazdná nerez.vana	0,03 €
AKUMULAČNÁ PEC	0,03 €	Pojazdná nerez.vana	0,03 €
Uzatváracia hlav.Tipper	0,03 €	Pojazdná nerez.vana	0,03 €
Chladiaci agregát Sabroe	0,03 €	Pojazdná nerez.vana	0,03 €
Uzatváračka sáčkov Tipper	0,03 €	Pojazdná nerez.vana	0,03 €
Kremík.usmer.KP34 80	0,03 €	Sáčkovačka hydiny	0,03 €
Myčka kliebok na prepravk	0,03 €	Sáčkovačka hydiny	0,03 €
Nerezová vana por	0,03 €	Pojazdná nerez.vana	0,03 €
Nerezová vana por	0,03 €	Pojazdná nerez.vana	0,03 €
Nerezová vana por	0,03 €	Pojazdná nerez.vana	0,03 €
Nerezová vana por.	0,03 €	Pojazdná nerez.vana	0,03 €
Nerezová vana por.	0,03 €	Nerezový stôl labor.	0,03 €
Nerezová vana por	0,03 €	Nerezový stôl lab.	0,03 €
Nerezová vana por.	0,03 €	Závesná dráha 1 okruh	0,03 €
Nerezová vana por.	0,03 €	Diskový šklbač	0,03 €
Nerezová vana por.	0,03 €	Diskový šklbač	0,03 €
Nerezová vana por.	0,03 €	Komplet.vákuová doprava	0,03 €
Nerezová vana por.	0,03 €	Plošina na vykladanie kl.	0,03 €
Nerezová vana por.	0,03 €	Prevzdušnovacia veža	0,03 €
Nerezová vana por.	0,03 €	Parný ohrievač kotolna	0,03 €
Nerezová vana por.	0,03 €	Váha s kruh.stup.do 50kg	0,03 €
Nerezová vana por.	0,03 €	Váha s kruh.stup.do 50kg	0,03 €
Nerezová vana por.	0,03 €	Zvarovací usmernovač	0,03 €
Zmrazovací súbor	0,03 €	Štartovacie zariadenie	0,03 €
Trafostanica TDK630 kVa	0,03 €	Hydrosito pre odluč.vody	0,03 €
3Fáz.vzduch.kompresor	0,03 €	Rezačka mäsa RM 3000	0,03 €
Plynová kotolna	0,03 €	Brús na nože	0,03 €
Vzduchový kompresor	0,03 €	Sušiaren KBCG	0,03 €
Zmakčovací filter v kotol	0,03 €	Preklápač vozíkov VS250	0,03 €
Zmakčovací filter v kotol	0,03 €	AKV varný kotol 950 l	0,03 €
Klimatiz.zariad.výr.pries	0,03 €	MIEŠAČKA MÄSA	0,03 €
Vzduchotech.potrubie por.	0,03 €	Vzduchot.zar.CO krytu	0,03 €
Klimatizačná jednotka por	0,03 €	El.robot kuchn.M051	0,03 €
Cerpadlo Feka	0,03 €	Usmernovač krem.KT3480	0,03 €
Cerpadlo Feka COV	0,03 €	Usmernovač kremik.KT34	0,03 €
Cerpadlo Feka cov	0,03 €	Prekl.vozíkov pri plnení	0,03 €
Cerpadlo kalové COV	0,03 €	El.kalkulačka Merona	0,03 €
Usmernovač kremíkový	0,03 €	Brús na nože s piesk.kot.	0,03 €
Porážkový súbor Stork	0,03 €	Kalorimeter Spekol 10	0,03 €
Nerezová vana por.	0,03 €	Chladiaci kompresor s výp	0,03 €
Nerezová vana por.	0,03 €	Elektr.gril FC20	0,03 €
Nerezová vana por.	0,03 €	PH Meter lab	0,03 €
Digester ULN7 lab.	0,03 €	Muflová pec LM 112 10	0,03 €
Dvojkotúčová brúska diel	0,03 €	Brúska na kov	0,03 €
Nožnice tabuľové	0,03 €	Zváračka	0,03 €

Zváračka	0,03 €	Nádoba na mäso	0,03 €
Vrtačka stolová	0,03 €	Nádoba na mäso	0,03 €
Chladiaca skrina AKR	0,03 €	Nádoba na mäso	0,03 €
Chlad.skrina AKR90B	0,03 €	Nádoba na mäso	0,03 €
Cerpadlo s el. príkonom	0,03 €	Nádoba na mäso	0,03 €
Vrtačka stĺpová PK203	0,03 €	Nádoba na mäso	0,03 €
Chladič vody	0,03 €	Nádoba na mäso	0,03 €
KOMOROVÁ ÚDIAREŇ	0,03 €	Nádoba na mäso	0,03 €
Elektr. sporák 0220	0,03 €	Nádoba na mäso	0,03 €
Preklápač vozíkov	0,03 €	Ponorné kalové čerpadlo	0,03 €
Nabíjač automobil.bater.	0,03 €	Dávkovacie čerpadlo	0,03 €
Čistiace zariadenie WAP	0,03 €	Výrobník šupin.fadu	0,03 €
VÁKUOVÁ BALIČKA DIXIE	0,03 €	Chladiace zariadenie	0,03 €
MODEM-US ROB.SPORTSTER 14400	0,03 €	Kuter	0,03 €
ELEKTRICKÉ ROZVÁDZAČ	0,03 €	Melič mäsa	0,03 €
Uzatváračka sáčkov Tipper	0,03 €	Mikrováha	0,03 €
Uzatváračka sáčkov Tipper	0,03 €	Odstredivka MPW340	0,03 €
Uzatváračka sáčkov Tipper	0,03 €	Aqačet	0,03 €
Uzatváračka sáčkov Tipper	0,03 €	Nádoba na mäso	0,03 €
Elektr. pánev kuch.	0,03 €	Nádoba na mäso	0,03 €
Píla na delenie hydiny	0,03 €	Nádoba na mäso	0,03 €
Pásový dopravník	0,03 €	Nádoba na mäso	0,03 €
Konduktometer	0,03 €	Nádoba na mäso	0,03 €
Vyvíjač dymu	0,03 €	Nádoba na mäso	0,03 €
Melič mäsa	0,03 €	Nádoba na mäso	0,03 €
Preklápač vozíkov	0,03 €	Nádoba na mäso	0,03 €
Komorová údiareň KUM	0,03 €	Nádoba na mäso	0,03 €
UZATVÁRAČ SÁČKOV	0,03 €	Nádoba na mäso	0,03 €
SEKAČKA MÄSA SM 500	0,03 €	Mikroskop Biokar	0,03 €
kompensačný rozvádzač	0,03 €	Kondenzačná jednotka HMV	0,03 €
VYSOKONAPÄŤOVÝ TRANSFORMÁTOR	0,03 €	Pitvací dopravník	0,03 €
Stanička dochádzky TR1	0,03 €	Digitálny oximeter	0,03 €
ODTRHÁVAČ HLÁV	0,03 €	Čistiace zariadenie WAP	0,03 €
Analytické váhy	0,03 €	Stier.dier.žľab ČOV	0,03 €
Baliaci stroj na potraviny	0,03 €	Stier.dier.žľab ČOV	0,03 €
Baliaci stroj na potraviny	0,03 €	Stier.dier.žľab ČOV	0,03 €
Digitálna váha	0,03 €	El.rozvádzač BSK ČOV	0,03 €
Tlačiareň EPSON na údiarni	0,03 €	El.rozvádzač pre ČOV	0,03 €
Tlačiareň HP LASER JET 5P	0,03 €	Areátor s lávkou pre ČOV	0,03 €
Chladič vzoriek	0,03 €	Areátor s lávkou ČOV	0,03 €
Chladič vzoriek	0,03 €	El.rozvádzač pre bunky	0,03 €
Tlačiareň Epson DFX-8000	0,03 €	El.rozvádzač sklad -odbyt	0,03 €
Tlačiareň Epson FX-1050	0,03 €	Výparníky chladu exped.	0,03 €
Tlačiareň Epson FX-1050	0,03 €	Narážacia Wemag Robot	0,03 €
Tlačiareň Epson FX-1050	0,03 €	Čistič behákov	0,03 €
Skloná váha	0,03 €	Rozvádzač pre žaludkovač	0,03 €
Kontinuálna nárážacia	0,03 €	Čistič žalúdkov	0,03 €
Lis na perie	0,03 €	Počítač DTK PENTIUM 75 MHz	0,03 €
Rezačka mäsa	0,03 €	Aerátory	0,03 €
Termotest	0,03 €	Tlačiareň Epson FX-850	0,03 €
Termotest	0,03 €	Bojler 4000 l	0,03 €
Vákuová nárážacia	0,03 €	Bojler 1600 l	0,03 €
Porcov.zariad. na párky	0,03 €	KOLORYMETER SPEKOL 11	0,03 €
Nádoba na mäso	0,03 €	NABIJACKA	0,03 €
Nádoba na mäso	0,03 €	VRTACKA BOSCHA	0,03 €
Nádoba na mäso	0,03 €	SEPARÁTOR MÄSA	0,03 €
Nádoba na mäso	0,03 €	Nárezový stroj TOPAZ 250	0,03 €
Nádoba na mäso	0,03 €	Truhlicová mraznička VT 200	0,03 €
Nádoba na mäso	0,03 €	Chladiaca vitrina SD 1200	0,03 €
Nádoba na mäso	0,03 €	Nárezový stroj TOPAZ 220	0,03 €
Nádoba na mäso	0,03 €	Automat C P6/220V	0,03 €
Nádoba na mäso	0,03 €	Masírovacie zar.HELLER B1000	0,03 €
NÁDOBA NA MÄSO	0,03 €	Divo Jet 19-dez.a čist.prís.	0,03 €
Nádoba na mäso	0,03 €	Čistič stlač.vzduchu CSV200	0,03 €

Rozdvod.skríňa pre ohr.út	0,03 €	Nabíjačka trakčných akumulát	35,00 €
Rozdvod.skr.pre ohr.út	0,03 €	Škrabka	3,00 €
Invertor na zváranie materiá	0,03 €	Hnetač cesta SANTOS	35,00 €
Etiketovacie zariadenie	3,00 €	UDIARENSKÝ VOZÍK- 65 KUSOV	0,03 €
Dezinfekčný príst.r Sterim	0,03 €	POJAZDNA NEREZOVÁ VANA	0,03 €
Riadiaci systém kWmax MCT120	300,00 €	POJAZDNÁ NEREZOVÁ VAŇA	0,03 €
Kalové čerpadlo Feka 65	5,00 €	SUŠIAREŇ HS 32-T-A	0,03 €
Frekvenčný menič SIFREM	5,00 €	AKUMULAČNÁ PEC	0,03 €
Elektronická váha METLER	150,00 €	AKUMULAČNÁ PEC	0,03 €
KRANZLE 155 satelit a prís.	100,00 €	AKUMULAČNÁ PEC	0,03 €
Kotúčová rezačka na tlačivá	3,00 €	AKUMULAČNÁ PEC	0,03 €
Mraziaci box IKG 503	35,00 €	BRÚSKA	0,03 €
Zabezpeč.zariad. - LANA	35,00 €	Váha DIBAL	100,00 €
Mikrovlnná rúra	15,00 €	Kranzle 160 satelit	100,00 €
Medzioperačný dopravník	600,00 €	Presklená chladnička	35,00 €
Zabezpeč. zariad.	5,00 €	Uhlová brúska Metabo WE 14	3,00 €
Dvojklipsovač FCA	1 500,00 €	Podlahový automat 450 Eco	380,00 €
Monitoring čpavku	600,00 €	Destilačný prístroj IPD	35,00 €
Zabezpečovacie zariadenie	3,00 €	ERP EURO 2000T so šuflíkom	35,00 €
Fax a záznamník	3,00 €	Etiketovacia váha DIGI SM	100,00 €
Miešačka	15,00 €	Výsuvný rebrík trojdielny-9m	10,00 €
Zapísovač teploty a vlhkosti	35,00 €	Výsuvný rebrík trojdielny-6m	10,00 €
Varná vaňa	70,00 €	Čistiaci stroj ASPIRO 735	15,00 €
Kladkostroj	3,00 €	Chladiacia skriňa HJK 600DS	50,00 €
Teplovzdušný agregát	3,00 €	Počítač Duro ON 850	3,00 €
Separátor mäsa	500,00 €	Vpichový zapisovač	3,00 €
Vzduchový dýchací prístroj	35,00 €	Udiarenský vozík	15,00 €
Vzduchový dýchací prístroj	35,00 €	Udiarenský vozík	15,00 €
Sterilizátor nožov	35,00 €	Chladnička Whirpool ART 570/	35,00 €
Lapač hmyzu	0,03 €	Páskovač kartónov AMPAG	500,00 €
Lapač hmyzu	0,03 €	Vŕtacie kladivo BOSCH GBH	35,00 €
Chladiace zariadenie hot.výr	500,00 €	PSION Workabout MX2M+scanner	35,00 €
Etiketovacia váha DIGI 80	200,00 €	PSION Workabout MX2M+scanner	35,00 €
Chladnička CCR150 F	3,00 €	PSION Workabout MX2M+scanner	35,00 €
Impulzná pr.vŕtačka METABO	0,03 €	Chlorátor vodojemu	50,00 €
Vodný kúpeľ	35,00 €	Vzduchový kompresor ALUP	200,00 €
Vodáreň Pedrollo	15,00 €	AZP žľab -bezdotykové umývad.	70,00 €
Počítač PC GA PIII	3,00 €	AZP žľab-bezdotykové umývad.	70,00 €
Chladiace a mraz.zariad	0,03 €	AZP žľab bezdotykové umývad.	70,00 €
Chladiace a mraz.zariad	0,03 €	AZP žľab bezdotykové umývad.	70,00 €
Vzduchotechnika	0,03 €	Uhlová brúska Narex EBU 158	3,00 €
Vákuová balička INV 10/10	500,00 €	Myčka číziem	3,00 €
Server IBM	0,03 €	GSM brána - sekretariát	3,00 €
Počítač P II,64MB	3,00 €	GSM brána sekretariát	3,00 €
Počítač Duron 750MHz	5,00 €	VZV Phoenix zeppelin EV 15P	3,00 €
Zaves.eletraon. vaha Takal	3,00 €	VZV Phoenix zeppelin EV15P	3,00 €
Počítač Duron 950MHz	3,00 €	Sterilizátor nožov	3,00 €
Chladnička Whirpoolol ART50	3,00 €	Sterilizátor nožov	3,00 €
Bezkontaktný teplomer	3,00 €	Sterilizátor	3,00 €
Zapísovač teplôt	5,00 €	Záložný zdroj na stanicu	3,00 €
Udiarenský vozík	5,00 €	Rozvodná skriňa poč.siete	3,00 €
Udiarenský vozík	5,00 €	Počítač DTK	3,00 €
Udiarenský vozík	5,00 €	Počítač DTK	3,00 €
Rozvodná skriňa poč. siete	5,00 €	Počítač DTK	3,00 €
Mostová váha - tech.zhod.	50,00 €	Počítač DTK	3,00 €
Zariad. na dezinfek. hákov	35,00 €	Počítač DTK	3,00 €
Separator vody	700,00 €	Počítač DTK	3,00 €
Chladený zásobník na krv	1 000,00 €	Počítač DTK	3,00 €
VZV - Clarc CTM 16 SX	0,03 €	Počítač DTK	3,00 €
Elektrický teplovzduš.agreg.	3,00 €	Kránzle satelit 160 St	35,00 €
Etiketovacia váha Dibal M	150,00 €	Párkovačka	35,00 €
Etiketovacia váha Dibal M	150,00 €	Vážiacie a triediace zar. Kartónov	35,00 €
Kosačka STIHL FS480	150,00 €	Váha Metler VIPER DR 35 LA/D	35,00 €
Vodný termostat TCH100	0,03 €	Sterilizátor nožov	35,00 €

Sterilizátor nožov	35,00 €	Autoalarm Fischer combi	3,00 €
Sterilizátor nožov	35,00 €	Nízkozdv. vozík 2000x1000 T	35,00 €
Vzduchový kompresor ALUP	35,00 €	Valníkový prives	100,00 €
PH tester	3,00 €	Transportný sklopný vozík	5,00 €
Zváračka plástov	3,00 €	Nízkozdvižný vozík NV 2000T	35,00 €
Prenosná klimatizácia	35,00 €	Nízkozdvižný vozík NV 23 Ar	35,00 €
Zabezpeč. zariad. vodojemu	35,00 €	Nízkozdvižný vozík NV 23 Ar	35,00 €
Prietokový ohrievač	3,00 €	kontajner na odpad	3,00 €
Myčka číziem	100,00 €	kontajner na odpad	3,00 €
Myčka záster	15,00 €	kontajner na odpad	3,00 €
Lapač hmyzu CRI	3,00 €	kontajner na odpad	3,00 €
Lapač hmyzu CRI	3,00 €	kontajner na odpad	3,00 €
Lapač hmyzu CRI	3,00 €	kontajner na odpad	3,00 €
Kopírka MINOLTA EP 1054	3,00 €	Pásový dopravník 16 m	1 000,00 €
Tester NH3 ručný	3,00 €	Nízkozdvižný vozík	35,00 €
Prevzdušňovacie zariadenie	35,00 €	Nízkozdvižný vozík	35,00 €
Prevzdušňovacie zariadenie	35,00 €	Pracovné kreslo vysoké	3,00 €
Tlačiareň HPLJ 1022N	15,00 €	Pracovné kreslo vysoké	3,00 €
FAX CaNOn L120 LASER	15,00 €	Pracovné kreslo vysoké	3,00 €
Zapis.teplôt do áut s tlačiarňou	35,00 €	Rokovací stôl	5,00 €
Tlačiareň etikiet DMX M-4206	170,00 €	Pracovný stôl	3,00 €
Paletový vozík CP 25	35,00 €	Stôl pod PC	3,00 €
Paletový vozík CP 25	35,00 €	Skrinka stredná rohová	3,00 €
Paletový vozík CP 25	35,00 €	Skrinka stredná 2 dver.	3,00 €
Paletový vozík CP 25	35,00 €	Skrinka stredná 2 dver.	3,00 €
Kränzle quadro 11/140 TS	150,00 €	Žaluzie	3,00 €
Paletový vozík CP 25	35,00 €	MRAZNIČKA	3,00 €
Server HP ML 350T05	350,00 €	MRAZNIČKA	3,00 €
Navíjačka etikiet UN 115	100,00 €	Chladiaca skriňa 99L	3,00 €
Sterilizátor nožov	35,00 €	Chlad.a mraz.skriňa 450l	3,00 €
Sterilizátor nožov	35,00 €	Chladiaca skriňa CI900	3,00 €
Sterilizátor nožov	35,00 €	Obýv.stena Lenka	3,00 €
Sterilizátor nožov	35,00 €	Obýv.stena Lenka	3,00 €
Trojrúrová pec	150,00 €	Obýv.stena Lenka	3,00 €
Elektrický kuchynský robot	150,00 €	Obýv.stena Jasná	3,00 €
Mraziaci box IKG 503	80,00 €	Obýv.stena Claudia	3,00 €
Mraziaci box IKG 503	80,00 €	Elektr.mrazničky 2ks	3,00 €
Mraziaci box IKG 503	80,00 €	Stôl oblúkový	3,00 €
Stavebníkový chladiaci box	80,00 €	Stôl rokovací	3,00 €
Počítačová zostava č. 1	3,00 €	Stôl pod počítač	3,00 €
Elek.sporák so 6 platňami	300,00 €	Chladiaca vitrína	3,00 €
Truhlicová mraznička V57	70,00 €	Mraz.box Royal	3,00 €
Truhlicová mraznička V57	70,00 €	Foliové lamel.pásky	3,00 €
Chladiaca vitrína Delta 13S	100,00 €	nábytková zostava - riaditeľňa	3,00 €
Truhlicová mraznička V57	35,00 €	ZOSTAVA NÁBYTKU-NÁKUPNÉ OD.	3,00 €
Váha MICRA ML 2	35,00 €	NÁBYTKOVÁ ZOSTAVA-PRÁVNE OD.	3,00 €
Nárezový stroj VS250	35,00 €	SEDACIA SÚPRAVA-RIADITEĽŇA	3,00 €
Nárezový stroj VS250	35,00 €	KOVOVE REGALY	3,00 €
Šnekový dopravník	100,00 €	Truhlicová mraznička EK 35	3,00 €
Has.prístroj pojazdný por.	0,03 €	Kontajner plást. zásuv.	3,00 €
VALCEKOVY DOPRAVNIK GRAV.	0,03 €	Žaluzie	3,00 €
Dopravní valčekový pás	0,03 €	Žaluzie	3,00 €
Dopravník pásový 4m	0,03 €	Žaluzie	3,00 €
Dopravník pásový 3,5m	0,03 €	Žaluzie	3,00 €
Dopravník T506	0,03 €	Firemná tabuľa	3,00 €
Hydraul.sťahovák	0,03 €	Rebrik jednoduchý	3,00 €
Vysokozdvižný vozík CLAR	0,03 €	Rebrik trojdílny univerz.	3,00 €
4stl.el.mech.zdvihák	0,03 €	Písací stôl 1400	3,00 €
Kontajner 1100 I	0,03 €	Otočná stolička	3,00 €
Hydraulický zdvihák	0,03 €	Skriňa kombinovaná vysoká	3,00 €
Vysokozdviž.vozík	150,00 €	Skriňa plechová uzamk.	3,00 €
Valčekový dopravník	3,00 €	Kontajner 3-zásuvkový	3,00 €
Valčekový dopravník obl.	3,00 €	Stôl rokovací	3,00 €
Nízkozdvižný vozík NV 2000	35,00 €	Pracovný stôl	3,00 €

Skriňa dvojdvierová	3,00 €
Promotor-predajný pult	3,00 €
Regál	3,00 €
CHLADNIČKA CALEX 270 L	3,00 €
REGÁL KOVOVÝ	3,00 €
CHLADNIČKA	3,00 €
Kancelársky nábytok	3,00 €
Kožené kancelárke kreslo	3,00 €
Regál kovový	35,00 €
Tlačiareň DFX 8500 A3 2x9 ih	3,00 €
Tlačiareň Epson FX 880	3,00 €
Zmraz.tun.Sabroe-tech.zh.	35,00 €
Poráž.súbor pitvanie - tech.zh	100,00 €
Pitvací súbor - tech.zhod.	150,00 €
Nákladný automobil LIAZ, ev.č.: ZV257AR, VIN: TNL110050LGCL0311, rduh vozidla: špeciálne vozidlo - VYRA-DENÉ ku dňu 19. 3. 2007 potvrdenie ORPZ ODI Zvolen zo dňa 19. 3. 2007 0,00 €	
JUDr. Milan Antal, správca	

**K003578**

Spisová značka súdneho spisu: 1K 5/2009
 Spisová značka správcovského spisu: 1K 5/2009 S703
 Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Zvolenská hydina, spol. s r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 019 925

Iné zverejnenie

SÚPIS ODDELENEJ PODSTATY veriteľa Ministerstvo pôdohospodárstva SR, Dobrovičova 12, Bratislava, IČO: 156 621:

PORÁŽKOVÝ SÚBOR/ PIT.LIN.II	35,00 €
Diskový sklbač DBC 16 BOX	3 000,00 €
Naparovacia vaňa NV II	5 000,00 €
Porcovacia linka LINCO ACP	1 500,00 €
Etiketovacia váha ESPERA ES	1 500,00 €
Balička AUTOMAC A 38	10 000,00 €
Myčka prepraviek MAP 500	700,00 €
Chladiace zariadenie	200,00 €
Vzduchom chladený tunel	33 000,00 €

JUDr. Milan Antal, správca



Konkurzy a vyrovnania

Krajský súd v Bratislave

K003579

č. k.: 1K 25/2001-727

UZNESENIE

Krajský súd v Bratislave v konkurznej veci úpadcu: **Konsult Real, a.s.**, Záhradnícka 27, 811 07 Bratislava, IČO: 35 686 006, s ustanoveným správcom konkurznej podstaty JUDr. Dagmar Valovičovou, advokátkou, Na Hrebienku 1, 811 02 Bratislava, o konečnej správe o speňažení majetku z podstaty a o vyúčtovaní odmeny a výdavkov správcu takto

rozhodol:

Súd **schvaľuje** dodatok ku konečnej správe správcu konkurznej podstaty o speňažení majetku z podstaty a o vyúčtovaní odmeny a výdavkov správcu, doručený súdu dňa 27. 10. 2008 a doplnený správcom na pojednávaní dňa 25. 5. 2009 tak, ako je uvedené v zápisnici o schválení dodatku ku konečnej správe.

Poučenie: Proti tomuto uzneseniu je prípustné odvolanie v lehote 30 dní odo dňa zverejnenia v Obchodnom vestníku na Krajskom súde v Bratislave. V odvolaní je potrebné uviesť okrem všeobecných náležitostí (§ 42 ods. 3 O. s. p. v nadväznosti na § 66e ods. 1 ZKV), v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 204 ods. 1 a § 205 ods. 1 a 2 O. s. p. v nadväznosti na § 66e ods. 1 ZKV).

V Bratislave dňa 25. 5. 2009

JUDr. Lýdia Noskovičová v. r.
sudca

□

Krajský súd v Banskej Bystrici

K003580

č.k.: 36-24K 321/00-566

ROZVRHOVÉ UZNESENIE

Krajský súd v Banskej Bystrici v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **RACIO COMPANY, export-import, spol. s r.o.**, v konkurze, so sídlom: Bottova 3, Banská Bystrica, IČO: 31 579 205, o rozvrhu speňaženého majetku z podstaty 603.023,60 € (18.166.689,- Sk), takto

rozhodol:

1. Pohľadávky proti podstate

K uspokojeniu týchto pohľadávok (nárokov) bolo použité celkom 133.449,85 €.

Odmena správkyne konkurznej podstaty JUDr. Evy Krchňavej, advokátky, Rudlovská cesta 47, Banská Bystrica je vo výške 53.134,17 €. Časť odmeny tejto správkyne vo výške 36.347,34 € bola vyplatená zálohovo pred rozvrhovým uznesením. Osobné výdavky správkyne konkurznej podstaty sú vo výške 3.811,45 €.

Náklady na ukončenie konkurzu spojené so správou a udržiavaním podstaty predstavujú čiastku 59.414,29 €, z toho na zaplatenie súdneho poplatku za konkurzné konanie v sume 1.991,64 € a náklady na ukončenie účtovníctva 680,48 €.

Pohľadávky proti podstate:

Veriteľ – Slovenská konsolidačná a. s. Bratislava, pohľadávka 14.725,25 (443.613,- Sk) sa uspokojuje v plnom rozsahu.

Veriteľ – SR Daňové riaditeľstvo, Banská Bystrica, pohľadávka vo výške 1.263,66 € (38.069,- Sk) sa uspokojuje v plnom rozsahu.

Veriteľ – Jana Strelcová, Malachov, nevyčíslená prihlásená pohľadávka sa uspokojuje vo výške 539,57 € (16.255,- Sk).

Veriteľ – Katarína Bobáková – Dibdiaková, Brezno, nevyčíslená pohľadávka sa uspokojuje vo výške 352,25 € (10.612,- Sk).

Pohľadávka Daňového úradu I. Banská Bystrica sa uspokojuje vo výške 209,22 € (6.303,- Sk).

Oddelení veritelia podľa ust. § 28 Zákona o konkurze a vyrovnaní (ďalej len ZKV) sa upokojujú čiastkou 409.838,56 €, pričom jednotliví veritelia sa uspokojujú takto:

Veriteľ pod por. č. 29: TIKKA INVESTMENTS LIMITED, Nicosia, Cyprus, prihlásená a zistená pohľadávka v sume 189.842,40 € sa uspokojuje v čiastke 166.241,68 € ;

Veriteľ pod por. č. 36a: Slovenská konsolidačná, a. s. Bratislava, prihlásená a zistená pohľadávka 15.488.264,26 € sa v tejto skupine veriteľov neuspokojuje;

Veriteľ pod por. č. 36b: ISSCO CORPORATION, so sídlom 306 Victoria House, Victoria, Mahe, Seychelly, IČO: 017317, zistená pohľadávka 586.927,10 € postúpená od veriteľa 36a/ sa uspokojuje sumou 243.596,86 € ;

Veriteľ pod por. č. 35: Mesto Banská Bystrica, prihlásená a zistená pohľadávka 17.728,47 € sa v tejto skupine veriteľov pre nedostatok finančných prostriedkov neuspokojuje;

Veriteľ pod por. č. 46: Slovenská konsolidačná, a. s., Bratislava (predtým Ústredné daňové riaditeľstvo SR) prihlásená pohľadávka 156.334,20 €, zistená vo výške 101.320,52 € sa v tejto skupine veriteľov pre nedostatok finančných prostriedkov neuspokojuje.

2. Pohľadávky I. triedy

Pohľadávky tejto skupiny veriteľov sa uspokojujú celkovou čiastkou 59.735,16 €, pričom jednotliví veritelia sa uspokojujú takto:

Veriteľ pod por. č. 29: TIKKA INVESTMENTS LIMITED, Nicosia, Cyprus, vo zvyšku pohľadávky (odd. veriteľ) sa uspokojuje čiastkou 749,95 € ;

Veriteľ pod por. č. 36b: ISSCO CORPORATION, so sídlom 306 Victoria House, Victoria, Mahe, Seychelly, vo zvyšku pohľadávky (odd. veriteľ) sa uspokojuje čiastkou 10.909,67 €.

Po odpočítaní uspokojenia týchto veriteľov zostáva na uspokojenie pohľadávok I. triedy suma 48.075,54 €.

Kedže táto suma nepostačuje na ich úplné uspokojenie, rozhodla správkyňa konkurznej podstaty o ich pomernom uspokojení na základe koeficientového prepočtu 3,1776 % zo zistenej sumy.

Ostatní veritelia sa uspokojujú nasledovne:

Č.	Veriteľ	Uznaná suma	Uspokojuje sa
1.	Lesy Slovenskej republiky, š. p., Nám. SNP 8, 97566 Banská Bystrica	1.599,42 € /48.184,- Sk/	50,83 € /1.531,30 Sk/
2.	ENZO – VERONIKA – VES, a. s. 95703 Dežerice 342	136,39 € /4.108,80 Sk/	4,34 € /130,75 Sk/
3.	Milan Kapusta, Crasteka 23/20, 96501 Žiar nad Hro- nom	333,80 € /10.056,- Sk/	10,62 € /319,94 Sk/
4.	Branislav Ligač, Kožačeka 2017/16, 96001 Zvolen	831,34 € /25.045,- Sk/	26,43 € /796,83 Sk/
5.	Ľudmila Tichá, Severná 22, 97401 Banská Bystrica	663,88 € /20.000,- Sk/	21,11 € /635,96 Sk/
6.	Rozália Stanová, Karpatská 1, 97401 Banská Bystrica	4.082,82 € /122.999,- Sk/	129,75 € /3.908,85 Sk/
7.	Miroslav Varga, Švermova 28, 97401 Banská Bystrica	2.157,21 € /64.988,- Sk/	68,56 € /2.065,44 Sk/
8.	Igor Krnáč, Rakytovce 37, 97405 Banská Bystrica	452,10 € /13.620,- Sk/	14,38 € /432,79 Sk/
9.	Jana Strelcová, Ortucká cesta 147, 97405 Malachov	95,43 € /2.875,- Sk/	3,03 € /91,28 Sk/
11.	Zitka Toráčová, Moskovská 7, 97401 Banská Bystrica	414,92 € /12.500,- Sk/	13,19 € /397,36 Sk/
12.	Katarína Bobáková, Rohožná 61, 97632 Brezno	364,37 € /10.977,- Sk/	11,59 € /349,16 Sk/
13.	Ján Komora, Družstevná 37, 97632 Badín (zomrel)	3.226,91 € /97.214,- Sk/	102,55 € /3.089,42 Sk/
14.	Jaroslav Sivok, Sitnianska 20, 97401 Banská Bystrica	1.581,46 € /47.643,- Sk/	50,26 € /1.514,13 Sk/
15.	Štefan Charvát, Mateja Belu 7, 97401 Banská Bystrica	2.113,39 € /63.668,- Sk/	67,17 € /2.023,56 Sk/
16.	Peter Komora, Družstevná 37, 97632 Badín	2.365,43 € /71.261,- Sk/	75,17 € /2.264,57 Sk/
17.	Ján Knižka, Tulská 24, 97401 Banská Bystrica	1.644,56 € /49.544,- Sk/	52,27 € /1.574,69 Sk/
18.	Zoltán Balog, Veterná 36, 97901 Ri- mavská Sobota	4.315,67 € /130.014,- Sk/	137,14 € /4.131,48 Sk/
19.	Stanislav Murgaš, Kostiviarska cesta 4861/26, 97401 Ban- ská Bystrica	255,16 € /7.687,- Sk/	8,12 € /244,62 Sk/
20.	Juraj Gonda, Severná 28, 97401 Banská Bystrica	354,74 € /10.687,- Sk/	11,28 € /339,82 Sk/
21.	Oľga Komorová, Družstevná 34, 97632 Badín	3.630,05 € /109.359,- Sk/	115,36 € /3.475,34 Sk/
22.	Zuzana Bútorová, Nová štvrť 743, 98055 Klenovec	9.958,18 € /300.000,- Sk/	316,44 € /9.533,07 Sk/
23.	Stanislav Čaník, Tichá 4, 81102 Brati- slava	3.630,05 € /109.359,- Sk/	115,36 € /3.475,34 Sk/

24.	Miloslav Stano, Karpatská 1, 97401 Banská Bystrica	2.215,93 € /66.757,- Sk/	70,42 € /2.121,47 Sk/
25.	Ing. Štefan Mihály, st. Banská 70, 97632 Ba- dín	9.540,76 € /287.425,- Sk/	303,18 € /9.133,60 Sk/
27.	Dušan Oravec, Sitnianska 19, 97411 Banská Bystrica	1.172,28 € /35.316,- Sk/	37,26 € /1.122,49 Sk/
28.	Ján Gombašán, 9. Mája č. 44, 97401 Banská Bystrica	1.981,71 € /59.701,- Sk/	62,98 € /1.897,34 Sk/
29.	TIKKA INVESTMENTS LIMITED Nicosia, Cyprus	23.600,71 € /710.995,- Sk/	749,95 € /22.592,99 Sk/
30.	Messer Tatragas, spol. s r. o., Chalúpkova 9, 81944 Bratislava	96,42 € /2.904,80 Sk/	3,07 € /92,49 Sk/
31.	Colné riaditeľstvo SR, Mierová 23, 81511 Bratislava	11,29 € /340,- Sk/	0,36 € /10,85 Sk/
32.	Sociálna poisťovňa, Ul. 29. augusta č. 8 – 10, Bratislava	9.793,72 € /295.045,60 Sk/	311,22 € /9.375,81 Sk/
34.	Stredoslovenská energetika, a. s., Ulica republiky 5, 01047 Žilina	4.654,21 € /140.212,80 Sk/	147,90 € /4.455,64 Sk/
35.	Mesto Banská Bystrica, ČSA 29, 97401 Ban- ská Bystrica	17.728,47 € /534.088,- Sk/	563,35 € /16.971,48 Sk/
36a.	Slovenská konsoli- dačná, a. s., Cintorínska 21, 81499 Bratislava	514.116,19 € /15.488.264,26 Sk/	16.336,57 € /492.155,51 Sk/
36b.	ISSCO CORPORATION, 306 Victoria House, Victoria, Hane Sey- chelles, IČO: 017 317	343.330,24 € /10.343.166,87 Sk/	10.909,67 € /328.664,72 Sk/
37.	Slovak Telekom, a. s., Karadžičova 10, 82513 Bratislava	440,58 € /13.273,- Sk/	14,01 € /422,07 Sk/
38.	Zlaté stránky MEDIATEL Pri starej prachárni 14, P. O. BOX 91, 83000 Bratislava	751,24 € /22.632,- Sk/	23,88 € /719,41 Sk/
39.	AUTO PALACE SLOVAKIA, s. r. o. Panónska cesta 33, 85104 Bratislava	299.159,51 € /9.012.479,30 Sk/	9.506,10 € /286.380,77 Sk/
40.	Slovenský plynáren- ský priemysel, a. s., Mlynské Nivy 44/A, 82511 Bratislava	569,28 € /17.150,10 Sk/	18,10 € /545,28 Sk/
41.	Ing. Ľubomír Voska, Hálova č. 7, 85101 Bratislava	350,72 € /10.565,70 Sk/	11,15 € /335,90 Sk/
42.	Orange Slovensko, a. s. Prievozská 6/A, 82109 Bratislava	8.269,36 € /249.122,80 Sk/	262,78 € /7.916,51 Sk/
43a.	Sidéria – Istota, ZZP Železiarenská, 04001 Košice – Šaca	42,89 € /1.292,- Sk/	1,37 € /41,27 Sk/
43b.	Slovenská konsoli- dačná, a. s. Cintorínska 21, 81499 Bratislava	109,14 € /3.288,- Sk/	3,48 € /104,84 Sk/

44.	ELIT SLOVAKIA s. r. o. Kolmá 4, 85101 Bratislava	855,25 € /25.765,30 Sk/	27,19 € /819,13 Sk/
45a.	Všeobecná zdravotná poisťovňa Skuteckého 22, 97401 Banská Bystrica	1.034,55 € /31.167,- Sk/	32,88 € /990,54 Sk/
45b.	Slovenská konsolidačná, a. s. Cintorínska 21, 81499 Bratislava	3.002,79 € /90.462,- Sk/	95,43 € /2.874,92 Sk/
46.	Slovenská konsolidačná, a. s. Cintorínska 21, 81499 Bratislava	101.320,52 € /3.052.382,- Sk/	3.219,57 € /96.992,77 Sk/
47.	ALCA Slovensko, s. r. o. Nám. SNP 15, 97555 Banská Bystrica	5.663,16 € /170.608,50 Sk/	179,96 € /5.421,47 Sk/
48.	TONEX, spol. s r. o., Dunajské nábr. 1152, 94501 Komárno	1.337,40 € /40.290,60 Sk/	42,51 € /1.280,66 Sk/
49.	Pavol Styk – SERVIS, Ružová 9, 97401 Banská Bystrica	352,49 € /10.619,- Sk/	11,20 € /337,43 Sk/
50.	JUDr. Ján Miadok – KODAYM, Kalinčiakova 2, 97405 Banská Bystrica	1.104,49 € /33.273,90 Sk/	35,10 € /1.057,31 Sk/
51.	DATRA factoring, s. r. o. Tajovského 5, 01001 Žilina	103.806,92 € /3.127.287,40 Sk/	3.298,58 € /99.373,02 Sk/
52.	Sociálna poisťovňa Ul. 29. augusta č. 8 – 10, Bratislava	1.297,48 € /39.088,- Sk/	41,23 € /1.242,06 Sk/
53.	B.O.F., a. s., Miletičova 1, 82108 Bratislava	30.533,66 € /919.856,90 Sk/	970,24 € /29.229,38 Sk/
54.	Poradca podnikateľa, spol. s r. o. Martina Rázusa 23A, 01001 Žilina	45,65 € /1.375,40 Sk/	1,45 € /43,70 Sk/
55.	Sociálna poisťovňa Ul. 29. augusta č. 8 – 10, Bratislava	74.623,66 € /2.248.112,50 Sk/	2.371,24 € /71.436,02 Sk/
56.	Slovenský rozhlas Mýtna 1, 81755 Bratislava 15	59,75 € /1.800,- Sk/	1,90 € /57,20 Sk/
57.	JUDr. Miroslav Medved', správca konkurznej podstaty IPS Slovakia s.r.o. v likvidácii, M. R. Štefánika 25, Brezno	187.668,20 € /5.653.692,30 Sk/	5.963,34 € /179.651,72 Sk/
58.	BB EXPO, spol. s r. o. ČSA 12, 97401 Banská Bystrica	3.635,52 € /109.523,70 Sk/	115,52 € /3.480,22 Sk/
59.	Spoločná zdravotná poisťovňa Ondavská 3, 82108 Bratislava	33.881,13 € /1.020.703,- Sk/	1.076,61 € /32.433,86 Sk/
60.	OMNIS SECURITY s. r. o. Gen. Svobodu č. 766/9, Partizánske	525,22 € /15.822,70 Sk/	16,69 € /502,78 Sk/
61.	JUDr. Miroslav Ábelovský, advokát Tehelná 189, 96001 Zvolen	163,31 € /4.920,- Sk/	5,19 € /156,33 Sk/

62.	Castrol Slovensko, s. r. o. Rožňavská cesta 34, 82104 Bratislava	36.641,60 € /1.103.864,80 Sk/	1.164,32 € /35.076,41 Sk/
64.	DÔVERA zdravotná poisťovňa, a. s. Karadžičova 8, 82108 Bratislava	1.762,46 € /53.096,- Sk/	56,00 € /1.687,17 Sk/
65.	Generali Poist'ovňa a. s. Mlynské Nivy 1, 81109 Bratislava	913,56 € /27.522,- Sk/	29,03 € /874,54 Sk/
66.	Jozef Pánik – PROFI TEP SERVIS Družby 16, 97401 Banská Bystrica	586,21 € /17.660,30 Sk/	18,63 € /561,17 Sk/
68.	SR – Krajský súd Justičná pokladnica Bratislava	4.354,38 € /131.180,- Sk/	138,36 € /4.168,38 Sk/
69.	Agip Oil Slovensko, spol. s r. o. Pribinova 25, 81109 Bratislava	2.432,04 € /73.267,50 Sk/	77,28 € /2.328,15 Sk/
70.	SAD Banská Bystrica, a. s. Partizánska cesta 97, 97667 Banská Bystrica	124,61 € /3.754,- Sk/	3,96 € /119,29 Sk/

Správca je povinný vyplatiť veriteľom sumy do výšky uvedeného uspokojenia v lehote do 30 dní od právoplatnosti tohto uznesenia.

Poučenie: Proti tomuto uzneseniu je prípustné odvolanie, ktoré je možné podať na Najvyšší súd SR prostredníctvom tunajšieho súdu do 30 dní od zverejnenia v Obchodnom vestníku.

V Banskej Bystrici dňa 22. mája 2009

JUDr. Ľubomír Gago v. r.
sudca

□

K003581

č. k. 51-24K 311/00-Že-315

UZNESENIE

Krajský súd v Banskej Bystrici vo veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **Poľnohospodárske družstvo v likvidácii**, „v konkurze“, Ožďany, IČO: 00 694 631, o rozvrhu speňaženého majetku z podstaty takto

rozhodol:

I. Pohľadávky proti podstate

- odmena správcu konkurznej podstaty vo výške 1 472,15 Eur (44 350,00 Sk)
- výdavky správcu konkurznej podstaty vo výške 1 706,14 Eur (51 399,40 Sk).

II. Prvá trieda

1. Pozemkové spoločenstvo ubárikov Ožďany: zistená vo výške 31 323,24 Eur (943 644 Sk) sa čiastočne uspokojuje sumou 2 137,07 Eur (64 381,23 Sk),
2. Slovenská záručná a rozvojová banka a. s. Bratislava (predtým Slovenská konsolidačná a. s., Bratislava): zistená vo výške 33 299,44 Eur (1 003,179,00 Sk) sa čiastočne uspokojuje sumou 2 271,89 Eur (68 443,08 Sk),
3. Sociálna poisťovňa, Bratislava (predtým Národný úrad práce, Bratislava) zistená vo výške 54,50 Eur (1 642,00 Sk) sa čiastočne uspokojuje sumou 3,72 Eur (112,03 Sk).

III. Správca konkurznej podstaty Ing. Barnabáš Antal je povinný po právoplatnosti tohto rozhodnutia do 15 dní vykonať rozvrh a do 30 dní podať súdu písomnú správu o realizácii rozvrhu.

Poučenie: Lehota na podanie odvolania proti tomuto uzneseniu zverejnenému v Obchodnom vestníku je 30 dní odo dňa zverejnenia. Odvolanie je možno podať v uvedenej lehote prostredníctvom tunajšieho súdu.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 O. s. p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

V Banskej Bystrici dňa 27. mája 2009

JUDr. Eva Železníková v. r.
sudkyňa

□

K003582

č. k. 27K/212/2002-168

UZNESENIE

Krajský súd v Banskej Bystrici vo veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **Eva Gálová – TOP Q**, „v konkurze“, Tulska 101, Banská Bystrica, IČO: 17 959 209, o rozvrhu speňaženého majetku z podstaty takto

rozhodol

I. Pohľadávky proti podstate

- | | |
|--|--------------------------|
| – odmena správcu konkurznej podstaty vo výške | 829,84 € (25 000,00 Sk), |
| – výdavky správcu konkurznej podstaty | 284,09 € (8 558,50 Sk), |
| – súdny poplatok za konkurzné konanie vo výške | 39,83 € (1 200,00 Sk), |

- | | |
|---|-------------------------|
| – Renata Mareková, Vrútky – uznaná pohľadávka | 165,96 € (5 000,00 Sk) |
| uspokojuje sa vo výške | 165,96 € (5 000,00 Sk). |

II. Pohľadávky I. triedy

1. Slovenská konsolidačná a. s., Cintorínska 21, 814 99 Bratislava 1, IČO: 35 776 005 (pôvodne: Sociálna poisťovňa, Bratislava, pobočka Banská Bystrica, Kapitulská 27, IČO: 30 807 484)
prihláška č. 1, pohľadávka 47 683 Sk, uspokojuje sa vo výške 341,14 €;
2. Slovenská konsolidačná a. s., Cintorínska 21, 814 99 Bratislava 1, IČO: 35 776 005 (pôvodne: SR – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica, Daňový úrad, Banská Bystrica II, Kuzmányho 18)
prihláška č. 2, pohľadávka 937 768 Sk, uspokojuje sa vo výške 6 709,08 €.

III. Správkyňa konkurznej podstaty JUDr. Trst'anská Elena je povinná po právoplatnosti tohto rozhodnutia do 15 dní vykonať rozvrh a do 30 dní podať súdu písomnú správu o realizácii rozvrhu.

Poučenie: Lehota na podanie odvolania proti tomuto uzneseniu zverejnenému v Obchodnom vestníku je 30 dní odo dňa zverejnenia. Odvolanie je možno podať v uvedenej lehote prostredníctvom tunajšieho súdu. V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 O. s. p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

V Banskej Bystrici dňa 27. mája 2009

JUDr. Eva Železníková v. r.
sudkyňa

□

Krajský súd v Košiciach

K003583

1K/360/1996-118

UZNESENIE

Krajský súd v Košiciach v konkurznej veci úpadcu: **HOGES spoločnosť s ručením obmedzeným Svidník**, ul. Sov. hrdinov, Svidník, IČO: 31 679 234, rozvrhom takto

rozhodol:

Z celkovej sumy určenej na rozdelenie vo výške 56 794,80 eur sa uspokojujú:

1. Pohľadávky proti podstate:

- a) odmena a výdavky správcov konkurznej podstaty 7 278,53 eur

– odmena správcu JUDr. Antónie Hal'kovej	0,00 eur
– výdavky správcu JUDr. Antónie Hal'kovej	0,00 eur
– odmena správcu JUDr. Vladimíra Krajčoviča	5 642,97 eur
– výdavky správcu JUDr. Vladimíra Krajčoviča	1 635,56 eur
– odmena správcu JUDr. Jána Dzurička	0,00 eur
– výdavky správcu JUDr. Jána Dzurička	0,00 eur
- b) v priebehu konkurzu boli uspokojené pohľadávky proti podstate:

– údržba a správa konkurznej podstaty	13 286,23 eur
– archivácia spisov	36 114,98 eur
– daň z úrokov	68,88 eur
– bankové poplatky	46,17 eur

c) súdny poplatok za konkurzné konanie – neuspokojuje sa

2. Pohľadávky oddelených veriteľov – neuspokojuje sa:

- ver. č. 2 – Majetkový Holding a.s. Bratislava (pôvodne Slovenská sporiteľňa, a.s., pobočka Prešov)

3. Pohľadávky veriteľov I. a II. triedy: neboli uplatnené.

4. Pohľadávky veriteľov III. triedy – neuspokojujú sa:

- ver. č. 1 – TESLA Stropkov a.s. Stropkov
- ver. č. 3 – Matej Marek-PLYNOMA, Drienovská Nová Ves
- ver. č. 4 – Pivovar Šariš, a.s., Veľký Šariš
- ver. č. 5 – Sociálna poisťovňa Bratislava (pôvodne OÚP Svidník)
- ver. č. 6 – Exekútorický úrad Svidník, Juraj Voloch
- ver. č. 7 – Mesto Svidník
- ver. č. 8 – Slovenská konsolidačná a.s. Bratislava (pôvodne Chemická zdravotná poisťovňa Apollo Bratislava)
- ver. č. 9 – Sociálna poisťovňa, pobočka Svidník
- ver. č. 10 – Slovenská konsolidačná a.s. Bratislava (pôvodne Všeobecná zdravotná poisťovňa Bratislava)
- ver. č. 11 – Nemocnica s poliklinikou Svidník
- ver. č. 12a – Daňový úrad Svidník
- ver. č. 12b – Slovenská konsolidačná a.s. Bratislava (pôvodne Daňový úrad Svidník)
- ver. č. 13 – Zuzana Zubáčová, Stropkov
- ver. č. 14 – JUDr. Peter Šturák, Krajná Poľana

- ver. č. 15 – Vladimír Peľák, Obchodno sprostredkovateľská činnosť, Stropkov
- ver. č. 16 – Zlaté stránky MEDIATEL, s.r.o., Bratislava
- ver. č. 17 – Darina Bojčíková, Lodomírova
- ver. č. 18 – MECOM a.s. Humenné
- ver. č. 19 – Ján Čvaň, Svidník
- ver. č. 20 – Vladimír Peľák, Kečkovce
- ver. č. 21 – Kooperatíva, poisťovňa a.s., pobočka Prešov

Poučenie: Proti tomuto uzneseniu možno podať odvolanie do 30 dní od jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku.

V Košiciach dňa 18. mája 2009

JUDr. Roman Rizman v. r.
predseda senátu

□

K003584

2K 231/95-94

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Košiciach v konkurznej veci úpadcu: **Miroslav Do-boš**, nar. 29. 12. 1952, Prakovce 158, takto rozvrhom

rozhodol

Z celkovej sumy získanej speňažením konkurznej podstaty a ostatnými príjmami v celkovej výške 1 397 554,40 Sk (46 390,31 €) sa uspokojujú:

1. pohľadávky podľa § 32 ods. 1 ZKV:

- | | |
|--|-----------------------------|
| a) odmena správcu konkurznej podstaty § 31 ods. 6 písm. a) | 219 700,00 Sk (7 292,70 €) |
| náklady správcu konkurznej podstaty | 68 655,90 Sk (2 278,96 €) |
| b) náklady spojené so správou a udržiavaním podstaty | 211 172,50 Sk (7 009,64 €) |
| c) pracovné nároky | 40 500,00 Sk (1 344,35 €) |
| d) pohľadávky proti podstate | |
| – Všeobecná zdravotná poisťovňa, Bratislava | 7 113,00 Sk (236,11 €) |
| – Daňový úrad Gelnica | 9 500,00 Sk (315,34 €) |
| – Mesto Spišská Nová Ves | 47 716,00 Sk (1 583,81 €) |
| e) náklady za údržbu a opravu nehnuteľnosti | 367 726,00 Sk (12 206,27 €) |

2. pohľadávky oddelených veriteľov podľa § 28 ZKV sa uspokojujú:

- GENERAL FACTORING a. s., Bratislava (pôvodne Slovenská sporiteľňa a.s., Bratislava) 425 471,00 Sk (14 123,05 €)

3. pohľadávky veriteľov 1. až 5. triedy sa v konkurznom konaní neuspokojujú:

- Tatranská mliekareň a. s., Kežmarok
- Slovenská konsolidačná a. s., Bratislava (pôvodne Slovenská sporiteľňa a. s., Bratislava)
- Majetkový Holding, a. s., Bratislava (pôvodne Slovenská konsolidačná, a. s., Bratislava)
- Ing. Eugen Uharček, Spišská Nová Ves
- POL'NOBANKA a. s., Bratislava
- Baliarne obchodu, a. s., Poprad
- Všeobecná zdravotná poisťovňa, pobočka Spišská Nová Ves
- Slovenská poisťovňa, a. s., Bratislava
- Krajský súd v Košiciach

- Monopol, a. s., Košice
- Mesto Spišská Nová Ves
- Mgr. Boris Gerbery, Exekútorický úrad Spišská Nová Ves
- GENERAL FACTORING, a. s., Bratislava (pôvodne Slovenská sporiteľňa a. s., Bratislava)
- HALAG, a. s., Košice

Správca je povinný poukázať veriteľom priznané sumy v lehote 30 dní od právoplatnosti tohto uznesenia.

Správca je povinný do 10 dní po splnení rozvrhového uznesenia zaslať súdu návrh na zrušenie konkurzu.

Poučenie: Proti tomuto uzneseniu možno podať odvolanie do 30 dní odo dňa jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku na Krajský súd v Košiciach.

V Košiciach 19. mája 2009

JUDr. František Krempaský v. r.
samosudca

□

K003585

6K/2/2003-174

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Košiciach v konkurznej veci úpadcu: **ALVA, družstvo**, Kúpeľná 1/A, Prešov, IČO: 31 733 018, takto

rozhodol:

Nepripúšťa zmenu účastníkov konkurzu u veriteľa č. 7 z pôvodného QBE poisťovňa, a.s., B. Němcovej 30, Košice, IČO: 17 084 954, na nového QBE Insurance (Europe) Limited, pobočka pre Slovenskú republiku, Štúrova 27, Košice, IČO: 36 855 472.

Poučenie: Proti tomuto uzneseniu možno podať odvolanie do 30 dní odo dňa jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku, a to na Krajský súd v Košiciach.

V Košiciach dňa 21. mája 2009

JUDr. Roman Rizman v. r.
samosudca

□

K003586

Sp. zn.: 5K 90/00

Upovedomenie úpadcu a konkurzných veriteľov o konečnej správe a vyúčtovaní

V konkurznej veci úpadcu: **HC VSŽ Košice a.s.**, Nerudova 12, Košice, IČO: 36 176 591, predložil správca konkurznej podstaty súdu správu o speňažovaní majetku z podstaty a vyúčtovanie svojej odmeny a výdavkov.

Konečná správa a vyúčtovanie budú vyvesené na úradnej tabuli súdu dňa 10. 6. 2009.

Poučenie: Konkurzní veritelia a úpadca môžu do 15 dní odo dňa, keď boli konečná správa a vyúčtovanie vyvesené na úradnej tabuli súdu, podať proti nim námietky (§ 29 ods. 3 ZKV v znení zmien a doplnkov). Účastníci a ich zástupcovia majú právo nazerať do súdneho spisu a robiť si z neho výpisy a odpisy, ak sú na to vážne dôvody a oprávnené záujmy účastníkov tým nemôžu byť dotknuté (§ 44 ods. 1 O. s. p.).

V Košiciach dňa 22. 5. 2009

JUDr. Roman Rizman v. r.
samosudca

□